
ΕΚΤΑΚΤΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ 
ΝΑΟΥΣΑ 
21 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 21/1/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 133870 ΣΟΦΙΑΝΙΔΗΣ 1998 ΠΑΟΚ ΑΝΔΡ 00:53.11

2 127862 ΜΥΛΩΝΑΣ ΦΩΤ 1996 ΑΡΗΣ ΑΝΔΡ 00:53.74

3 117908 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙ 1992 ΑΡΗΣ ΑΝΔΡ 00:55.34

4 119756 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΑ 1993 ΑΡΗΣ ΑΝΔΡ 00:55.72

5 132972 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΕΜ 1998 ΠΑΟΚ ΑΝΔΡ 00:57.53

6 135201 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΛ 1998 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΝΔΡ 01:01.72

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50) 21/1/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 143518 ΛΗΜΝΙΟΣ ΠΛΟ 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΦΗΒ 00:56.03

2 140039 ΒΟΓΙΑΝΤΖΟΓΛ 2000 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 00:56.14

3 143143 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ Γ 2000 ΟΘΑΚ ΕΦΗΒ 00:56.20

4 143272 ΑΥΞΕΝΤΙΑΔΗΣ 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΦΗΒ 00:57.04

5 143895 ΤΣΙΒΕΛΕΙΔΗΣ 2000 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΕΦΗΒ 00:57.20



6 144020 ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΣ 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΦΗΒ 00:57.64

7 139770 ΒΑΡΒΑΡΟΥΣΗΣ 1999 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 00:58.16

8 143271 ΚΟΥΤΡΗΣ ΔΗΜ 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΦΗΒ 00:58.22

9 143273 ΡΙΓΓΑΣ ΣΠΥΡΟ 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΦΗΒ 00:58.25

10 146051 ΖΗΚΟΣ ΔΗΜΗΤ 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΦΗΒ 00:58.43

11 139173 ΑΝΘΟΜΕΛΙΔΗΣ 1999 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 00:58.45

12 157882 ΤΣΙΤΣΙΝΙΑΣ Κ 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΦΗΒ 00:58.69

13 143822 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗ 2000 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΕΦΗΒ 00:58.96

14 143519 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗ 2000 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 00:59.01

15 143831 ΧΑΤΖΗΒΟΥΛΓΑΡ 2000 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 00:59.45

16 142320 ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥ 1999 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΕΦΗΒ 00:59.63

17 139445 ΛΙΜΑΡΑΚΗΣ Ν 1999 ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΦΗΒ 00:59.84

18 154674 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΘ 2000 ΑΠΟΛΚΑΛ ΕΦΗΒ 01:01.58

19 172889 ΓΙΑΛΑΜΑΣ ΔΗ 2000 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΕΦΗΒ 01:18.53

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

155212 ΚΩΣΤΑΚΟΓΛΟΥ 2000 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50) 21/1/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 155386 ΣΟΦΙΑΝΙΔΗΣ 2002 ΠΑΟΚ ΠΑΙΔ 00:55.98

2 145849 ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΣΑ 2001 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ 00:57.08

3 143172 ΝΟΥΝΗΣ ΒΑΣΙ 2001 ΠΑΟΚ ΠΑΙΔ 00:57.63

4 147310 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔ 2001 ΠΑΟΚ ΠΑΙΔ 00:57.80



5 147621 ΚΑΤΗΣ ΣΤΑΥΡ 2001 ΠΑΟΚ ΠΑΙΔ 00:57.97

6 154947 ΒΙΟΛΑΡΗΣ ΚΩ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΑΙΔ 00:58.23

152668 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ Ν 2001 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΠΑΙΔ 00:58.23

8 147128 ΣΙΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓ 2001 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ 00:58.86

9 155428 ΣΚΟΡΔΟΠΟΥΛΟ 2001 ΠΑΟΚ ΠΑΙΔ 00:59.15

10 143165 ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΗ 2001 ΠΑΟΚ ΠΑΙΔ 00:59.17

11 145852 ΜΠΟΓΚΟΤΣ ΧΡ 2002 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΠΑΙΔ 00:59.99

12 155255 ΔΕΛΗΜΑΡΗΣ Κ 2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙΔ 01:00.00

13 147517 ΤΣΙΟΥΡΑΣ ΧΡΗ 2001 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΑΙΔ 01:00.37

14 147615 ΚΑΡΑΒΙΔΑΣ Ν 2001 ΠΑΟΚ ΠΑΙΔ 01:00.55

15 147307 ΦΩΤΙΟΥ ΚΩΝΣ 2001 ΠΑΟΚ ΠΑΙΔ 01:00.84

16 160378 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΝΙ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ 01:01.11

17 152935 ΓΑΝΤΣΟΣ ΠΑΝ 2001 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΑΙΔ 01:01.27

18 155379 ΒΑΚΟΥΦΤΣΗΣ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ 01:01.49

19 143559 ΚΕΛΝΙΚΟΛΑΣ 2001 ΠΑΟΚ ΠΑΙΔ 01:01.59

20 164861 ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΗΣ 2001 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΑΙΔ 01:01.70

21 155905 ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΟΓ 2002 ΠΑΟΚ ΠΑΙΔ 01:01.71

22 155899 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 2002 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΠΑΙΔ 01:01.72

23 147278 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΑΛ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ 01:02.14

24 162069 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ 2002 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΠΑΙΔ 01:02.80

25 161247 ΤΖΕΝΟΛΑΡΗ Ν 2001 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΑΙΔ 01:02.81

155213 ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ Κ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ 01:02.81

27 163289 ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ 2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙΔ 01:03.30

28 154822 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 2002 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΠΑΙΔ 01:03.33

29 147123 ΚΙΤΣΟΚΩΣΤΑΣ 2001 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ 01:04.34

30 155426 ΧΛΙΑΜΒΟΣ ΚΩ 2002 ΠΑΟΚ ΠΑΙΔ 01:04.71

31 161777 ΣΑΛΟΝΙΚΙΔΗΣ 2002 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΑΙΔ 01:06.30

32 158586 ΚΑΛΑΓΚΑΝΗΣ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ 01:06.56



33 161237 ΠΙΤΣΟΥΛΗΣ ΚΥ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ 01:09.74

34 157877 ΑΠΟΣΤΟΛΕΡΟΣ 2002 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΑΙΔ 01:09.88

35 162329 ΛΕΚΟΜΠΛΕΣ Ο 2002 ΠΑΟΚ ΠΑΙΔ 01:10.32

36 170224 ΚΑΡΑΚΕΤΙΔΗΣ 2001 ΟΦΘ ΠΑΙΔ 01:11.39

37 157181 ΔΕΜΕΡΤΖΙΔΗΣ 2002 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΑΙΔ 01:17.44

38 158343 ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡ 2002 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΑΙΔ 01:18.04

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

156035 ΦΑΙΝΕΚΟΣ ΔΗ 2002 ΕΟΦΠΦ ΠΑΙΔ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50) 21/1/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 155242 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΠ-Α 01:00.31

2 157299 ΚΟΣΜΑΔΑΚΗΣ 2003 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α 01:01.48

3 159886 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ Λ 2003 ΟΦΘ ΠΠ-Α 01:01.87

4 157168 ΚΑΚΑΜΟΥΚΑΣ 2003 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΠΠ-Α 01:01.88

5 157561 ΚΡΕΜΜΥΔΑΣ Α 2003 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΠΠ-Α 01:03.90

6 156356 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΗΛ 2003 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α 01:05.46

7 155942 ΛΙΑΜΠΑΣ ΕΜΜ 2003 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α 01:06.16

8 157416 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ 2003 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΠΠ-Α 01:06.75

9 158858 ΣΚΟΥΡΛΕΤΟΣ 2003 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΠ-Α 01:06.77

10 158408 ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΚΩ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΠ-Α 01:06.82

11 159069 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ 2003 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΠ-Α 01:09.44

12 158197 ΝΤΟΥΡΑΚΟΓΛΟ 2003 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 01:09.52



13 157464 ΦΡΕΓΓΙΔΗΣ ΚΥ 2003 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 01:09.55

14 163852 ΜΠΑΤΑΚΗΣ ΒΑ 2003 ΕΑΤΕΚ ΠΠ-Α 01:10.38

15 157430 ΠΑΣΙΔΗΣ ΑΠΟ 2003 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΠΠ-Α 01:10.66

16 158280 ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΣ 2003 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΠΠ-Α 01:11.51

17 162222 ΧΑΙΤΑΣ ΑΘΑΝΑ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Α 01:12.19

18 171598 ΤΟΥΡΝΟΓΛΟΥ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΠ-Α 01:21.07

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50) 21/1/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 158483 ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ 2004 ΑΡΗΣ ΠΠ-Β 01:00.88

2 158503 ΔΑΝΙΗΛ ΕΥΑΓΓ 2004 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 01:01.15

3 158938 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΠ-Β 01:02.10

4 161246 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΔΗ 2004 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΠ-Β 01:04.22

5 158815 ΤΣΑΚΤΣΙΡΑΣ Ο 2004 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 01:05.03

6 160488 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Β 01:06.40

7 160525 ΖΙΑΜΠΡΑΣ ΑΡΙ 2004 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΠ-Β 01:08.92

8 160380 ΜΙΚΙΑΛΗΣ ΜΙΧ 2004 ΑΡΗΣ ΠΠ-Β 01:09.05

9 163934 ΚΡΣΤΙΤΣ ΜΙΧΑ 2004 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 01:09.64

10 171492 ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ Α 2004 ΑΡΗΣ ΠΠ-Β 01:09.75

11 162279 ΚΥΠΡΙΑΝΙΔΗΣ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΠ-Β 01:10.46

12 162272 ΤΖΙΛΒΕΟΓΛΟΥ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΠ-Β 01:10.64

13 160294 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 2004 ΑΡΗΣ ΠΠ-Β 01:12.93

14 158277 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠ 2004 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΠΠ-Β 01:13.33

15 159146 ΤΟΠΧΑΝΕΛΗΣ 2004 XANΘ ΠΠ-Β 01:13.65

16 159209 ΧΟΥΡΟΥΖΙΔΗΣ 2004 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 01:13.82



17 156916 ΜΟΥΤΣΟΣ ΙΩΑ 2004 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΠ-Β 01:13.85

18 164461 ΤΣΑΛΑΓΡΑΔΑΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΠ-Β 01:13.95

19 170819 ΚΩΣΤΑΡΟΠΟΥΛ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΠ-Β 01:14.54

20 159185 ΚΟΤΣΑΡΙΔΗΣ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Β 01:16.00

21 160490 ΝΑΖΙΡΗΣ ΛΑΖ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Β 01:16.09

22 160603 ΜΑΡΓΙΩΛΗΣ Α 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Β 01:16.63

23 158996 ΖΕΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓ 2004 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΠΠ-Β 01:16.71

24 163850 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Β 01:17.49

25 159683 ΠΟΤΣΟΛΙΔΗΣ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΠ-Β 01:19.28

26 158946 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΠ-Β 01:19.35

27 160493 ΣΑΒΒΑΠΕΤΡΑΚ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Β 01:19.68

28 159890 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ 2004 ΟΦΘ ΠΠ-Β 01:21.14

29 158502 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ 2004 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 01:22.41

30 164220 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Β 01:22.92

31 176035 ΛΟΛΑΣ ΑΝΑΣΤ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΠ-Β 01:23.59

32 163069 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ Δ 2004 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΠ-Β 01:26.95

33 167071 ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΠ-Β 01:32.19

34 167844 ΤΣΑΜΠΟΥΡΙΔΗ 2004 ΑΡΗΣ ΠΠ-Β 01:32.88

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

159700 ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΓΕΩ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΠ-Β

158823 ΤΩΝΙΑΣ ΘΕΟΔ 2004 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΠ-Β

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 21/1/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.



1 MERIZAJ NIKO 1998 ALB ΓΥΝ. 01:01.71

2 136250 ΦΙΟΡΕΤΖΗ ΕΛ 1998 ΑΡΗΣ ΓΥΝ. 01:02.93

3 132198 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΓΕΩ 1997 ΑΡΗΣ ΓΥΝ. 01:04.84

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

163900 ΟΚΤΑΠΟΤΗ ΕΙ 1990 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΓΥΝ.

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50) 21/1/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 139786 ΜΑΡΚΑΝΤΕ ΔΕ 2000 ΠΑΟΚ ΝΕΑΝ 00:58.76

2 139446 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ 1999 ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΕΑΝ 00:59.76

3 143175 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΕΑΝ 01:00.34

4 144201 ΤΣΕΤΟΥΡΑ ΚΩ 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΕΑΝ 01:02.81

5 143110 ΠΕΛΚΟΥΔΗ ΑΙΚ 2000 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΝΕΑΝ 01:05.03

6 143112 ΚΟΡΩΝΑ ΑΝΝΑ 2000 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΝΕΑΝ 01:06.19

7 153016 ΧΑΙΝΟΓΛΟΥ Σ 2000 ΠΑΟΚ ΝΕΑΝ 01:06.43

8 143188 ΚΟΤΑΝΙΔΟΥ ΑΙ 2000 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 01:07.08

9 143142 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟ 2000 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΝΕΑΝ 01:07.10

10 153013 ΧΟΛΙΔΟΥ ΜΑΡ 2000 ΠΑΟΚ ΝΕΑΝ 01:07.23

11 143111 ΣΑΧΙΝΗ ΑΝΑΣΤ 2000 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΝΕΑΝ 01:07.28

12 143542 ΜΑΝΔΩΡΑ ΕΛΙ 2000 ΟΦΘ ΝΕΑΝ 01:07.57

13 146324 ΑΣΒΕΣΤΟΠΟΥΛ 2000 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 01:08.35

14 142943 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛ 2000 Μ.ΑΛ.ΓΡΕΒΕ ΝΕΑΝ 01:08.61

15 143555 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ 2000 ΠΑΟΚ ΝΕΑΝ 01:09.08



16 143892 ΔΕΛΗΓΙΩΡΓΗ Α 2000 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΝΕΑΝ 01:09.46

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

140719 ΑΛΕΞΙΟΥ ΠΑΝΑ 2000 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50) 21/1/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 147276 ΚΙΡΤΣΟΓΛΟΥ Β 2002 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 01:00.73

2 154111 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑ 2002 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 01:02.88

3 153006 ΚΑΠΟΥΣΙΔΟΥ 2002 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 01:03.44

4 147277 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ Σ 2002 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 01:03.55

5 156787 ΠΗΛΙΑΝΙΔΟΥ 2002 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΚΡ-Α 01:03.68

6 147226 ΖΟΡΠΙΔΟΥ ΕΛΙ 2001 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 01:05.66

7 160050 ΚΙΣΙΡΗ ΕΛΕΝΗ 2002 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΚΡ-Α 01:05.76

8 147297 ΜΑΔΕΝΛΗ ΕΥΤΥ 2001 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΚΡ-Α 01:05.78

9 156044 ΠΡΙΜΕΡΑΚΗ Ε 2002 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΚΡ-Α 01:06.06

10 152997 ΑΛΤΙΝΟΓΛΟΥ Σ 2001 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 01:06.64

11 147272 ΚΑΡΑΚΩΤΤΑ Δ 2002 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 01:06.89

12 160290 ΛΑΦΑΡΑ ΑΦΡΟ 2002 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ-Α 01:07.41

13 154948 ΚΙΟΣΚΕΡΙΔΟΥ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ-Α 01:07.75

14 155107 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ Σ 2002 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ-Α 01:08.03

15 152735 ΝΑΤΣΙΟΥ ΔΗΜ 2001 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ-Α 01:08.09

16 155425 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ 2002 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 01:09.39

17 143544 ΠΑΝΤΕΛΙΑΔΟΥ 2001 ΟΦΘ ΚΡ-Α 01:10.15

18 155304 ΜΑΡΟΥΔΑ ΝΙΚ 2002 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΚΡ-Α 01:10.54



19 154762 ΚΑΠΕΛΛΟΥ ΕΛ 2002 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 01:11.03

20 160377 ΣΤΟΙΜΕΝΟΥ Ε 2002 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 01:11.81

21 155140 ΚΑΡΥΔΗ ΔΕΣΠ 2002 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ-Α 01:11.97

22 158451 ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΛΑ 2001 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ-Α 01:12.26

23 155291 ΚΕΦΑΛΑ ΜΑΡΙ 2002 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 01:12.85

24 146918 ΓΙΑΤΣΙΟΥ ΔΕΣ 2001 Μ.ΑΛ.ΓΡΕΒΕ ΚΡ-Α 01:15.70

25 157431 ΤΡΙΓΩΝΗ ΔΕΣΠ 2002 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΚΡ-Α 01:15.97

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

156043 ΜΠΟΥΤΣΗ ΑΝΘ 2002 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α

143613 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ Γ 2001 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50) 21/1/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 157843 ΛΑΦΤΣΙΔΟΥ ΑΙ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Α 01:03.19

2 157445 ΚΕΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙ 2003 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 01:04.76

3 157452 ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΛΕΝ 2003 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 01:05.51

4 155009 ΜΑΔΕΝΛΗ ΦΑΝ 2003 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΠΚ-Α 01:05.66

5 160483 ΔΕΡΜΕΝΤΖΟΓΛ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Α 01:06.25

6 155429 ΣΙΑΜΠΑΚΟΥ Π 2003 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 01:06.92

7 158413 ΗΛΙΑΔΟΥ ΑΘΑ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Α 01:06.96

8 159107 ΚΟΝΤΟΛΑΖΟΥ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΚ-Α 01:08.04

9 159068 ΤΣΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑ 2003 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΚ-Α 01:08.20

10 157339 ΜΠΡΟΥΣΑ ΒΙΒ 2003 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΠΚ-Α 01:08.32



11 154018 ΒΟΓΙΑΝΤΖΟΓΛ 2003 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 01:08.73

12 157171 ΜΑΡΙΟΓΛΟΥ ΜΥ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Α 01:09.00

13 160393 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ 2003 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 01:09.08

14 156915 ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΗ Β 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΚ-Α 01:10.08

15 157178 ΜΑΝΩΛΗ ΑΝΔΡ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Α 01:10.15

16 156913 ΛΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΚ-Α 01:10.19

17 158611 ΖΗΚΟΠΟΥΛΟΥ 2003 XANΘ ΠΚ-Α 01:10.72

18 157066 ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ 2003 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 01:11.64

19 165814 ΣΑΡΑΝΤΙΔΟΥ Γ 2003 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 01:11.72

20 162111 ΣΠΗΛΙΩΤΙΔΟΥ 2003 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 01:12.02

21 157433 ΚΑΝΟΥ ΔΑΝΑΗ 2003 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 01:12.03

22 155256 ΤΑΜΠΑΚΑΚΟΥ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΚ-Α 01:12.75

23 155422 ΝΟΥΝΗ ΑΘΑΝΑ 2003 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 01:13.38

24 157391 ΛΑΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Α 01:13.66

25 158445 ΚΙΟΣΗ ΣΟΦΙΑ- 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΚ-Α 01:14.34

26 158516 ΠΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 01:17.16

27 153605 ΙΤΣΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΠΚ-Α 01:20.58

28 162275 ΑΧΠΑΡΙΔΟΥ ΕΥ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΚ-Α 01:24.93

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

163068 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΑΔ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΚ-Α

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50) 21/1/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 159800 ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙ 2004 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 01:06.04



2 159601 ΡΗΓΙΝΟΥ ΑΘΗ 2004 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 01:07.75

3 159469 ΓΚΡΑΓΚΟΠΟΥΛ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Β 01:08.89

4 159592 ΠΛΑΤΙΔΟΥ ΕΙΡ 2004 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 01:09.25

5 160301 ΧΑΛΑΙΔΟΠΟΥΛ 2004 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΠΚ-Β 01:10.13

6 160366 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ 2004 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 01:10.17

7 164682 ΑΙΜΟΝΙΩΤΗ ΧΑ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Β 01:10.29

8 159612 ΚΑΡΑΚΛΑΝΗ ΙΦ 2004 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΚ-Β 01:10.37

9 158736 ΣΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑ 2004 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 01:10.53

10 158726 ΚΙΟΥΡΚΤΣΗ Φ 2004 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 01:11.01

11 159414 ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ Ι 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Β 01:12.74

12 158961 ΜΠΟΓΚΟΤΣ ΕΛ 2004 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΠΚ-Β 01:13.14

13 162898 ΠΑΝΤΕΛΗ ΜΑΡ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΚ-Β 01:13.59

14 160395 ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΦΡ 2004 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 01:14.15

15 160489 ΜΗΤΑΚΙΔΗ ΔΑ 2004 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΠΚ-Β 01:14.28

16 162283 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΚ-Β 01:16.36

17 163369 ΔΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ 2004 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΚ-Β 01:17.33

18 160485 ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ Α 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Β 01:18.35

19 164875 ΠΑΞΙΜΑΔΑ ΣΩ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Β 01:18.40

20 166749 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ Σ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Β 01:19.32

21 163204 ΓΙΑΚΟΥΜΑΤΟΥ 2004 ΕΑΤΕΚ ΠΚ-Β 01:21.41

22 158639 ΚΟΥΜΑΝΤΣΙΩΤΗ 2004 ΟΦΘ ΠΚ-Β 01:22.22

23 160406 ΤΣΕΛΙΟΥ ΑΝΑΣ 2004 ΟΦΘ ΠΚ-Β 01:22.48

24 172890 ΓΙΑΛΑΜΑ ΑΡΕΤ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Β 01:23.00

25 162145 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ Δ 2004 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΠΚ-Β 01:23.82

26 167687 ΣΙΑΧΟΥΔΗ ΗΛΙ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Β 01:24.26

27 167103 ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ Μ 2004 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΠΚ-Β 01:24.31

28 166091 ΠΑΝΤΕΛΗ ΚΩΝ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΚ-Β 01:26.16



29 163503 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΣΟ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΚ-Β 01:26.32

30 162896 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΚ-Β 01:27.71

31 159467 ΤΣΙΩΝΗ ΔΕΣΠ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΚ-Β 01:28.29

32 166242 ΛΟΛΑ ΙΩΑΝΝΑ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Β 01:29.93

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

160487 ΚΟΥΡΤΗ ΦΩΤΕ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Β

156903 ΒΕΡΙΚΟΚΟΥ ΑΙ 2004 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΚ-Β

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 21/1/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 126488 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ 1995 XANΘ ΑΝΔΡ 00:30.87

2 107833 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ 1990 ΝΟΠΑΤΡ ΑΝΔΡ 00:31.86

3 135404 ΝΟΥΤΣΙΑΣ ΘΕ 1998 ΑΡΗΣ ΑΝΔΡ 00:33.12

4 135248 ΤΙΤΟΠΟΥΛΟΣ Γ 1998 ΠΑΟΚ ΑΝΔΡ 00:33.22

5 135201 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΛ 1998 ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΝΔΡ 00:36.50

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50) 21/1/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 143518 ΛΗΜΝΙΟΣ ΠΛΟ 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΦΗΒ 00:31.54

2 141625 ΚΥΠΡΟΥ ΓΕΩΡΓ 1999 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 00:32.56

3 157847 ΓΕΩΡΓΟΓΙΑΝΝ 2000 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΕΦΗΒ 00:33.22



4 139143 ΜΙΧΕΛΗΣ ΓΕΩΡ 1999 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 00:33.92

5 167683 ΓΙΑΛΑΜΑΣ ΔΗ 1999 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΕΦΗΒ 00:39.71

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50) 21/1/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 147145 ΜΟΥΤΣΟΣ ΔΗΜ 2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙΔ 00:31.53

2 156065 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ Χ 2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙΔ 00:33.29

3 147080 ΓΚΑΛΤΣΙΔΗΣ Μ 2001 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΑΙΔ 00:33.48

4 154121 ΦΩΤΕΙΝΙΔΗΣ 2002 ΠΑΟΚ ΠΑΙΔ 00:33.69

5 157885 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥ 2001 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΑΙΔ 00:34.37

6 157841 ΔΡΕΝΟΒΙΑΔΗΣ 2001 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ ΠΑΙΔ 00:35.06

7 156836 ΜΗΤΑΦΗΣ ΑΓΓ 2002 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΑΙΔ 00:37.14

8 156262 ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟ 2002 XANΘ ΠΑΙΔ 00:37.96

9 154032 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ 2002 ΠΑΟΚ ΠΑΙΔ 00:38.07

10 152744 ΖΗΚΟΠΟΥΛΟΣ 2001 XANΘ ΠΑΙΔ 00:38.84

11 154579 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ Ν 2001 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΠΑΙΔ 00:39.15

12 162736 ΠΑΤΛΙΑΚΑΣ Χ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ 00:39.56

13 159531 ΤΟΥΡΚΑΚΗΣ Λ 2002 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΑΙΔ 00:48.37

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50) 21/1/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 155258 ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΠ-Α 00:35.28

2 155456 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ 2003 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α 00:35.41



3 157338 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ 2003 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΠΠ-Α 00:36.47

4 166542 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗΣ 2003 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 00:37.54

5 155942 ΛΙΑΜΠΑΣ ΕΜΜ 2003 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α 00:39.69

6 158340 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ 2003 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΠ-Α 00:41.19

7 163081 ΣΕΝΤΕΡΗΣ ΑΛ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΠ-Α 00:41.34

8 158195 ΠΑΖΟΛΙΔΗΣ Χ 2003 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΠ-Α 00:46.75

9 171598 ΤΟΥΡΝΟΓΛΟΥ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΠ-Α 00:55.30

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50) 21/1/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 159143 ΓΩΝΙΑΔΗΣ ΚΩ 2004 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΠΠ-Β 00:37.83

2 157048 ΘΥΜΙΑΝΗΣ ΑΝ 2004 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΠ-Β 00:38.08

3 160388 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΕΥ 2004 ΑΡΗΣ ΠΠ-Β 00:39.62

4 166218 ΤΣΙΩΛΗΣ ΔΗΜ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΠ-Β 00:39.67

5 159492 ΤΣΙΟΥΚΡΑΣ Δ 2004 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΠ-Β 00:40.23

6 158495 ΚΟΝΙΑΡΗΣ ΟΔ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΠ-Β 00:40.46

7 163934 ΚΡΣΤΙΤΣ ΜΙΧΑ 2004 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 00:41.32

8 166178 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ Ε 2004 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΠΠ-Β 00:42.20

9 160354 ΣΤΥΛΙΑΡΑΣ Θ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΠ-Β 00:44.38

10 167269 ΜΠΟΥΡΛΗΣ ΔΗ 2004 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 00:44.39

11 163248 ΚΑΠΑΝΤΖΑΚΗΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Β 00:45.57

12 163583 ΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 2004 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΠΠ-Β 00:46.87

13 166243 ΤΡΟΥΠΚΟΣ ΚΩ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Β 00:48.93

14 163069 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ Δ 2004 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΠ-Β 00:52.83



50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50) 21/1/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

168326 ΑΓΓΕΛΟΥ ΤΡΙ 2007 ΝΟ ΜΑΚΕΔ ΑΓ10

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 21/1/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 133366 ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ 1997 ΑΡΗΣ ΓΥΝ. 00:37.24

2 132319 ΣΕΒΑΣΤΙΑΔΟΥ 1997 ΟΦΘ ΓΥΝ. 00:39.49

3 135674 ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ 1998 ΟΦΘ ΓΥΝ. 00:45.62

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

130318 ΧΟΡΟΖΙΔΟΥ Ρ 1997 ΑΡΗΣ ΓΥΝ.

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50) 21/1/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 144558 ΜΗΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙ 2000 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΝΕΑΝ 00:36.78

2 145367 ΣΤΕΦΟΥΔΗ ΙΩ 2000 ΠΑΟΚ ΝΕΑΝ 00:39.83



50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50) 21/1/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 152601 ΓΟΥΛΙΟΥ ΒΑΙΑ 2001 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ-Α 00:36.89

2 147187 ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΟ 2001 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 00:37.00

3 155908 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 00:38.06

4 154622 ΜΗΤΤΟΥ ΑΙΚΑΤ 2001 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 00:39.08

5 155248 ΑΜΠΑΤΖΙΔΟΥ 2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ-Α 00:40.18

6 154019 ΚΑΤΣΑΒΟΥ ΧΡ 2001 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 00:40.56

7 157909 ΙΩΣΗΦ ΔΗΜΗΤ 2001 ΟΦΘ ΚΡ-Α 00:41.15

8 154944 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ-Α 00:41.43

9 156221 ΑΜΑΞΟΠΟΥΛΟΥ 2002 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ-Α 00:42.38

10 160377 ΣΤΟΙΜΕΝΟΥ Ε 2002 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 00:43.83

11 159118 ΤΖΙΛΒΕΟΓΛΟΥ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ-Α 00:43.89

12 147208 ΜΠΑΓΓΟΥ ΑΙΚΑ 2001 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ-Α 00:44.12

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50) 21/1/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 157837 ΠΟΛΥΖΗ ΕΛΕΝ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Α 00:38.64

2 158609 ΓΚΟΥΝΤΑ ΚΩΝ 2003 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 00:40.22

3 157397 ΜΠΙΛΙΟΥΣΗ ΤΑ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΚ-Α 00:40.44

4 161778 ΣΑΛΟΝΙΚΙΔΟΥ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Α 00:41.08

5 157449 ΜΗΤΤΟΥ ΧΡΥΣ 2003 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 00:42.97



6 160382 ΚΥΡΟΥ ΛΥΔΙΑ 2003 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 00:43.65

7 165237 ΜΑΝΔΑΛΗ ΖΩΗ 2003 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΠΚ-Α 00:43.76

8 157180 ΣΙΩΜΟΥ ΜΑΓΔ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Α 00:43.87

9 159121 ΚΟΣΠΑΝΟΥ ΙΩ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΚ-Α 00:45.13

10 158409 ΚΩΣΤΑΡΑ ΕΛΕΥ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Α 00:45.31

11 158568 ΓΟΚΤΣΗ ΕΛΕΝ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Α 00:46.49

12 159120 ΔΕΛΤΣΙΔΗ ΑΝΑ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΚ-Α 00:46.65

13 160033 ΚΟΥΤΟΥΝΙΔΟΥ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Α 00:46.90

14 163205 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ 2003 ΕΑΤΕΚ ΠΚ-Α 00:47.26

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50) 21/1/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 158276 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥ 2004 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΠΚ-Β 00:38.19

2 158940 ΣΙΠΗΤΑΝΟΥ ΑΝ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Β 00:38.51

3 166233 ΓΚΙΤΚΟΥ ΒΑΣΙ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Β 00:38.65

4 161323 ΑΙΓΙΔΟΥ ΘΕΟΔ 2004 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 00:40.15

5 160496 ΜΑΣΟΥΤΗ ΜΑΡΙ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Β 00:40.16

6 161898 ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΑΙΚ 2004 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 00:40.98

7 167304 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ 2004 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΚ-Β 00:42.26

8 158705 ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Β 00:42.66

9 161248 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΔΟ 2004 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΚ-Β 00:43.66

10 159147 ΜΕΤΑΞΑ ΑΛΕΞ 2004 XANΘ ΠΚ-Β 00:43.88

11 162861 ΛΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ 2004 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΚ-Β 00:45.07

12 160030 ΜΠΟΥΣΔΟΥΚΗ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΚ-Β 00:45.78

13 160486 ΚΟΥΡΑΤΖΙΝΟΥ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Β 00:46.39



14 162273 ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΟΛΓ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΚ-Β 00:46.53

15 164172 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΚ-Β 00:48.20

16 162982 ΧΑΤΖΗΑΝΔΡΕΑ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΚ-Β 00:48.83

17 162898 ΠΑΝΤΕΛΗ ΜΑΡ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΚ-Β 00:50.73

18 159437 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 2004 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 00:51.03

172890 ΓΙΑΛΑΜΑ ΑΡΕΤ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Β 00:51.03

20 159467 ΤΣΙΩΝΗ ΔΕΣΠ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΚ-Β 00:53.62

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

164875 ΠΑΞΙΜΑΔΑ ΣΩ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Β

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 21/1/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 119963 ΜΟΥΖΑΣ ΧΡΗΣ 1995 ΑΡΗΣ ΑΝΔΡ 04:38.65

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΕΦΗΒΩΝ  (50) 21/1/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 141308 ΠΕΜΠΕΣ ΝΙΚΟ 1999 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΕΦΗΒ 05:05.11

2 143505 ΑΣΗΜΙΑΔΗΣ Ι 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΦΗΒ 05:14.53

3 143276 ΛΙΟΝΤΑΣ ΧΑΡΙ 2000 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 05:19.39

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΙΔΩΝ  (50) 21/1/2017 Πρωί



ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 147295 ΚΑΡΑΤΖΙΟΥΛΑΣ 2002 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΑΙΔ 04:59.27

2 143160 ΚΑΙΤΑΤΖΗΣ Δ 2001 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΑΙΔ 05:06.18

3 147146 ΑΣΠΡΑΓΚΑΘΟΣ 2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙΔ 05:21.30

4 147106 ΣΙΩΠΗΣ ΙΩΑΝ 2001 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΑΙΔ 05:40.03

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

157878 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ 2002 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΑΙΔ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

155305 ΦΥΚΑΤΑΣ ΜΙΧ 2002 ΟΣΦΠ ΠΑΙΔ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50) 21/1/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 157418 ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣ 2003 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΠΠ-Α 05:09.12

2 157458 ΠΙΤΣΟΣ ΑΘΑΝ 2003 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΠΠ-Α 05:12.42

3 158449 ΠΑΠΧΙΑΝΟΣ Π 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΠ-Α 05:42.55

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50) 21/1/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ



Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 158938 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΠ-Β 05:40.72

2 168357 ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΠ-Β 05:49.87

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50) 21/1/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 158933 ΝΟΥΣΗ ΝΑΥΣΙ 2000 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΝΕΑΝ 05:30.67

2 158416 ΑΙΒΑΛΙΩΤΟΥ Ν 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΕΑΝ 05:38.70

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50) 21/1/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 147140 ΣΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ 2001 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 05:20.11

2 159196 ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΔΟ 2002 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ-Α 05:48.00

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50) 21/1/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 159188 ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Β 06:20.68

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 21/1/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ



Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 125912 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 1995 ΠΑΟΚ ΑΝΔΡ 01:00.92

2 136920 ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ Δ 1998 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΑΝΔΡ 01:09.05

100m ΥΠΤΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50) 21/1/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 143519 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗ 2000 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 01:06.48

2 143355 ΚΑΠΟΥΣΙΔΗΣ 2000 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 01:06.80

3 143441 ΚΑΠΙΑΣ ΑΓΓΕΛ 2000 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 01:07.47

4 143306 ΓΚΙΟΣΗΣ ΚΩΝ 2000 ΝΕΑΠΟΛΗ ΕΦΗΒ 01:09.98

5 143506 ΓΑΒΑΛΑΣ ΕΜΜ 2000 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 01:11.19

6 141385 ΤΟΠΧΑΝΕΛΗΣ 2000 XANΘ ΕΦΗΒ 01:13.30

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50) 21/1/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 147281 ΒΑΛΟΥΜΑΣ ΣΤ 2001 ΠΑΟΚ ΠΑΙΔ 01:03.45

2 155233 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟ 2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙΔ 01:03.80

3 147120 ΓΚΟΥΜΠΑΝΙΤΣ 2001 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ 01:05.90

4 152748 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ 2001 XANΘ ΠΑΙΔ 01:09.65

5 155307 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΤ 2002 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΑΙΔ 01:11.40

6 164861 ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΗΣ 2001 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΑΙΔ 01:11.63



7 152935 ΓΑΝΤΣΟΣ ΠΑΝ 2001 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΑΙΔ 01:13.46

8 147278 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΑΛ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ 01:15.06

9 152665 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟ 2002 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΠΑΙΔ 01:15.70

10 155214 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙΔ 01:18.95

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

166754 ΓΚΑΓΚΑΛΝΑΣ 2002 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΑΙΔ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50) 21/1/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 157418 ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣ 2003 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΠΠ-Α 01:07.39

2 155237 ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΠ-Α 01:07.76

3 159946 ΜΗΤΑΦΗΣ ΝΙΚ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΠ-Α 01:08.87

4 157299 ΚΟΣΜΑΔΑΚΗΣ 2003 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α 01:11.28

5 157453 ΛΑΔΑΣ ΚΩΝΣΤ 2003 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 01:12.72

6 157167 ΣΥΜΕΝΤΕΡΙΑΔ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 01:12.85

7 162246 ΜΠΑΝΤΗΣ ΙΩΑ 2003 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΠ-Α 01:13.85

8 155246 ΚΟΝΤΑΚΑΣ ΔΗ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΠ-Α 01:14.76

9 154580 ΠΙΛΑΦΑΣ ΜΙΧ 2003 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΠΠ-Α 01:16.48

10 156770 ΠΑΠΑΣΤΟΓΙΑΝ 2003 XANΘ ΠΠ-Α 01:19.62

11 163438 ΝΤΑΟΥΝΤΑΚΗΣ 2003 ΟΦΘ ΠΠ-Α 01:21.23

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50) 21/1/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ



Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 158506 ΤΣΑΝΑΚΤΣΙΔΗΣ 2004 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΠΠ-Β 01:15.00

2 159417 ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΟΓ 2004 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 01:15.55

3 159493 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟ 2004 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΠ-Β 01:15.89

4 158932 ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ Κ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΠ-Β 01:16.58

5 158411 ΜΟΥΔΑΝΙΑΛΗΣ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΠ-Β 01:16.76

6 170098 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙ 2004 ΑΡΗΣ ΠΠ-Β 01:19.63

7 159916 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΝΙ 2004 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΠ-Β 01:20.18

8 158277 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠ 2004 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΠΠ-Β 01:20.36

9 157395 ΚΕΣΟΓΛΟΥ ΣΤ 2004 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΠ-Β 01:20.52

10 158515 ΠΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤ 2004 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 01:23.68

11 159466 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΗΜ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΠ-Β 01:28.47

12 162272 ΤΖΙΛΒΕΟΓΛΟΥ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΠ-Β 01:28.50

13 159890 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ 2004 ΟΦΘ ΠΠ-Β 01:29.28

14 163850 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Β 01:33.65

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

163934 ΚΡΣΤΙΤΣ ΜΙΧΑ 2004 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β

158275 ΦΥΚΑΤΑΣ ΓΕΩΡ 2004 ΟΣΦΠ ΠΠ-Β

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 21/1/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 132973 ΙΩΑΝΝΟΥ ΟΥΡ 1997 ΠΑΟΚ ΓΥΝ. 01:13.68

2 135678 ΛΙΑΜΠΑ ΜΑΡΙΑ 1998 ΠΑΟΚ ΓΥΝ. 01:15.94



100m ΥΠΤΙΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50) 21/1/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 135846 ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ 1999 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΝΕΑΝ 01:09.03

2 143253 ΛΑΜΠΡΟΥ ΚΥΡ 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΕΑΝ 01:09.43

3 158416 ΑΙΒΑΛΙΩΤΟΥ Ν 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΕΑΝ 01:13.91

4 143182 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΑΙ 2000 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 01:14.86

5 153016 ΧΑΙΝΟΓΛΟΥ Σ 2000 ΠΑΟΚ ΝΕΑΝ 01:14.90

6 144558 ΜΗΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙ 2000 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΝΕΑΝ 01:16.97

7 143268 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ 2000 ΟΦΘ ΝΕΑΝ 01:19.44

8 143542 ΜΑΝΔΩΡΑ ΕΛΙ 2000 ΟΦΘ ΝΕΑΝ 01:20.16

9 143304 ΔΟΥΜΠΡΗ ΔΗΜ 2000 ΝΕΑΠΟΛΗ ΝΕΑΝ 01:21.51

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50) 21/1/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 147276 ΚΙΡΤΣΟΓΛΟΥ Β 2002 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 01:07.98

2 147577 ΜΗΤΟΥ ΑΛΕΞΑ 2001 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ-Α 01:11.16

3 145850 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ 2002 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 01:11.93

4 147134 ΒΛΑΧΟΥ ΣΟΦΙ 2001 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 01:12.91

5 155069 ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ 2002 ΟΦΘ ΚΡ-Α 01:13.28

6 158414 ΓΙΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕ 2001 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΚΡ-Α 01:13.53

7 147154 ΜΗΤΣΑΛΗ ΕΛΕ 2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ-Α 01:16.40



8 162206 ΠΛΟΥΜΠΙΔΟΥ 2001 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ-Α 01:17.54

9 157859 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ 2002 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ-Α 01:19.31

10 156055 ΤΣΟΥΜΗ ΜΑΡΙ 2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ-Α 01:22.37

11 156304 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΟΥ 2002 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΚΡ-Α 01:29.36

12 147575 ΜΥΣΤΑΞ-ΚΟΣΕ 2001 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ-Α 01:36.68

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50) 21/1/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 157419 ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ Α 2003 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΠΚ-Α 01:10.36

2 155462 ΓΚΟΒΤΖΙΑ ΒΑΣ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΚ-Α 01:12.47

3 161892 ΚΟΝΤΟΥΛΗ ΝΙ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΚ-Α 01:14.66

4 163487 ΠΑΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Α 01:17.30

5 158435 ΘΑΣΙΤΗ ΜΑΡΙΑ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Α 01:17.58

6 156915 ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΗ Β 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΚ-Α 01:20.27

7 158501 ΣΙΑΜΠΛΙΔΟΥ Α 2003 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 01:21.35

8 161491 ΛΟΥΡΗ ΗΛΕΚΤ 2003 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΠΚ-Α 01:22.25

9 157146 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ 2003 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 01:23.97

10 158516 ΠΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 01:31.25

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

153604 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ 2003 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΠΚ-Α

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50) 21/1/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ



Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 160402 ΚΑΡΓΑ ΜΑΡΙΑ- 2004 ΟΦΘ ΠΚ-Β 01:13.50

2 158934 ΧΑΡΙΑΔΟΥ ΘΕ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Β 01:15.42

3 158736 ΣΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑ 2004 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 01:18.55

4 159469 ΓΚΡΑΓΚΟΠΟΥΛ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Β 01:20.45

5 158478 ΓΚΟΥΜΠΑΝΙΤΣ 2004 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 01:21.40

6 159409 ΜΑΝΔΑΛΟΥ ΕΛ 2004 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΠΚ-Β 01:21.99

7 164721 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ Γ 2004 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΚ-Β 01:25.59

8 156911 ΜΠΑΛΤΖΗ ΖΩΗ 2004 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΚ-Β 01:26.20

9 162358 ΚΑΝΑΝΗ ΣΤΥΛΙ 2004 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 01:27.62

10 162549 ΤΡΙΚΙΩΝΗ ΓΕΩ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Β 01:27.76

11 162943 ΧΑΣΑ ΕΛΙΑΝ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΚ-Β 01:27.86

12 165716 ΣΑΠΑΝΗ ΖΩΗ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Β 01:29.30

13 160494 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΧΡ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Β 01:29.79

14 160487 ΚΟΥΡΤΗ ΦΩΤΕ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Β 01:30.13

15 162896 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΚ-Β 01:30.29

16 163311 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ Β 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΚ-Β 01:32.06

17 158639 ΚΟΥΜΑΝΤΣΙΩΤΗ 2004 ΟΦΘ ΠΚ-Β 01:33.57

18 167282 ΔΗΜΟΥ ΒΑΣΙΛ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΚ-Β 01:35.20

19 162266 ΒΑΚΙΡΤΖΗ ΜΑΡ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΚ-Β 01:52.15

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 21/1/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 132132 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ 1997 ΠΑΟΚ ΑΝΔΡ 00:57.46



2 124581 ΤΖΗΜΑΛΑΣ ΞΕ 1995 ΠΑΟΚ ΑΝΔΡ 00:59.39

3 132305 ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ Β 1997 ΑΡΗΣ ΑΝΔΡ 01:00.46

4 124771 ΜΠΡΑΖΑΣ ΚΩΝ 1996 ΝΟ ΜΑΚΕΔ ΑΝΔΡ 01:00.87

5 133342 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟ 1997 XANΘ ΑΝΔΡ 01:02.23

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΕΦΗΒΩΝ  (50) 21/1/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 157882 ΤΣΙΤΣΙΝΙΑΣ Κ 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΦΗΒ 01:03.57

2 143355 ΚΑΠΟΥΣΙΔΗΣ 2000 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 01:04.72

3 143505 ΑΣΗΜΙΑΔΗΣ Ι 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΦΗΒ 01:05.93

4 139325 ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΠΟ 2000 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΕΦΗΒ 01:06.87

5 143506 ΓΑΒΑΛΑΣ ΕΜΜ 2000 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 01:07.92

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΙΔΩΝ  (50) 21/1/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 155386 ΣΟΦΙΑΝΙΔΗΣ 2002 ΠΑΟΚ ΠΑΙΔ 01:00.78

2 156037 ΚΑΛΟΥΣΗΣ ΙΩ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ 01:01.95

3 155910 ΚΑΝΑΡΟΠΟΥΛΟ 2002 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΠΑΙΔ 01:02.32

4 143535 ΠΡΑΣΣΑΣ ΧΡΗ 2001 ΟΦΘ ΠΑΙΔ 01:02.67

5 157878 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ 2002 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΑΙΔ 01:04.38

6 147128 ΣΙΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓ 2001 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ 01:04.59

7 154939 ΓΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤ 2002 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΠΑΙΔ 01:04.75

8 160378 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΝΙ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ 01:05.19



9 147117 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 2002 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΑΙΔ 01:05.70

10 143559 ΚΕΛΝΙΚΟΛΑΣ 2001 ΠΑΟΚ ΠΑΙΔ 01:06.29

11 155554 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΑΙΔ 01:07.03

12 156035 ΦΑΙΝΕΚΟΣ ΔΗ 2002 ΕΟΦΠΦ ΠΑΙΔ 01:07.16

13 169955 ΑΝΕΣΤΑΚΗΣ Δ 2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙΔ 01:08.16

14 155213 ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ Κ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ 01:09.49

15 154032 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ 2002 ΠΑΟΚ ΠΑΙΔ 01:11.30

16 158482 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΛΕΞ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ 01:11.31

17 155552 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ 2002 ΠΑΟΚ ΠΑΙΔ 01:11.59

18 163279 ΚΑΡΑΠΑΤΑΚΗΣ 2002 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΠΑΙΔ 01:21.79

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50) 21/1/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 157825 ΕΞΗΝΤΑΡΑΣ ΣΤ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΠ-Α 01:06.36

2 159886 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ Λ 2003 ΟΦΘ ΠΠ-Α 01:08.52

3 157429 ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ Σ 2003 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΠΠ-Α 01:10.08

4 161282 ΑΡΟΥΤΙΟΥΝΙΑΝ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΠ-Α 01:10.10

5 155456 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ 2003 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α 01:10.78

6 159067 ΓΚΟΥΜΑΣ ΑΘΑ 2003 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΠ-Α 01:14.92

7 159520 ΚΟΥΤΕΛΗΣ ΚΩ 2003 ΟΦΘ ΠΠ-Α 01:15.44

8 158280 ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΣ 2003 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΠΠ-Α 01:20.67

9 157430 ΠΑΣΙΔΗΣ ΑΠΟ 2003 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΠΠ-Α 01:21.99

10 164166 ΖΗΝΤΗΡΙΔΗΣ 2003 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΠΠ-Α 01:22.53



100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50) 21/1/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 158411 ΜΟΥΔΑΝΙΑΛΗΣ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΠ-Β 01:17.61

2 162270 ΚΟΣΠΑΝΟΣ ΙΩ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΠ-Β 01:26.77

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 21/1/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 135683 ΠΡΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑ 1998 ΟΦΘ ΓΥΝ. 01:09.07

2 132973 ΙΩΑΝΝΟΥ ΟΥΡ 1997 ΠΑΟΚ ΓΥΝ. 01:10.18

3 137430 ΣΚΥΛΟΝΑΣΙΟΥ 1998 ΑΡΗΣ ΓΥΝ. 01:12.85

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50) 21/1/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 139683 ΤΖΙΩΡΑ ΔΗΜΗ 1999 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΝΕΑΝ 01:07.61

2 143111 ΣΑΧΙΝΗ ΑΝΑΣΤ 2000 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΝΕΑΝ 01:11.41

3 143110 ΠΕΛΚΟΥΔΗ ΑΙΚ 2000 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΝΕΑΝ 01:11.44

4 145769 ΣΙΑΜΕΛΗ ΒΑΣΙ 2000 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 01:13.24

5 141155 ΛΙΤΣΙΟΥ ΠΑΡΑ 2000 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΝΕΑΝ 01:16.13

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ



143167 ΠΟΥΛΙΟΥ ΑΙΚΑ 2000 ΠΑΟΚ ΝΕΑΝ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50) 21/1/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 147193 ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠ 2001 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΚΡ-Α 01:05.77

2 147617 ΚΑΠΕΛΛΟΥ ΑΓΓ 2001 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 01:07.93

3 154955 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ 2001 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 01:08.70

4 156041 ΚΑΙΜΑΚΑΜΗ Μ 2002 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 01:11.56

5 156161 ΔΙΑΦΑ ΣΤΕΛΛΑ 2002 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ-Α 01:13.18

6 154622 ΜΗΤΤΟΥ ΑΙΚΑΤ 2001 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 01:14.20

7 147309 ΝΤΑΝΤΖΕΛΟ ΜΑ 2001 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΚΡ-Α 01:15.02

8 153970 ΓΚΟΥΝΤΑ ΑΛΙΚ 2001 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 01:16.38

9 159413 ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ 2002 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΚΡ-Α 01:17.01

10 156040 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ 2002 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 01:17.39

11 155265 ΤΟΥΛΟΥΜΕΝΙΔ 2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ-Α 01:22.91

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50) 21/1/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 164237 ΚΑΣΤΕΡΛΟΠΟΥΛ 2003 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 01:14.68

2 159114 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΚ-Α 01:14.78

3 161491 ΛΟΥΡΗ ΗΛΕΚΤ 2003 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΠΚ-Α 01:15.10

4 159107 ΚΟΝΤΟΛΑΖΟΥ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΚ-Α 01:16.77

5 159685 ΞΕΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Α 01:19.34



6 161117 ΛΑΣΚΑΡΟΓΛΟΥ 2003 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΠΚ-Α 01:19.50

7 163664 ΜΕΚΛΗ ΡΑΦΑΗ 2003 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΠΚ-Α 01:20.44

8 157178 ΜΑΝΩΛΗ ΑΝΔΡ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Α 01:21.11

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50) 21/1/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 159601 ΡΗΓΙΝΟΥ ΑΘΗ 2004 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 01:15.12

2 159439 ΛΑΚΚΑ ΑΘΗΝΑ 2004 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 01:23.91

3 158510 ΤΡΙΓΩΝΗ ΧΡΙΣ 2004 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΠΚ-Β 01:39.60

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 21/1/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 135200 ΚΟΚΚΙΝΙΔΗΣ 1998 ΠΑΟΚ ΑΝΔΡ 04:13.23

2 124731 ΣΑΛΜΑΝΗΣ ΑΓ 1995 ΝΟ ΜΑΚΕΔ ΑΝΔΡ 04:39.48

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50) 21/1/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 143273 ΡΙΓΓΑΣ ΣΠΥΡΟ 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΦΗΒ 04:25.72

2 143516 ΚΟΨΙΝΟΣ ΣΩΤ 2000 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 04:32.56

3 143519 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗ 2000 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 04:35.39



4 143831 ΧΑΤΖΗΒΟΥΛΓΑΡ 2000 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 04:35.44

5 139445 ΛΙΜΑΡΑΚΗΣ Ν 1999 ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΦΗΒ 04:36.96

6 143926 ΖΕΥΓΩΛΗΣ ΝΙ 2000 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 04:45.14

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50) 21/1/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 157888 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ Σ 2002 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΑΙΔ 04:16.20

2 157838 ΜΠΙΤΕΡΝΑΣ Π 2001 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ ΠΑΙΔ 04:24.09

3 154947 ΒΙΟΛΑΡΗΣ ΚΩ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΑΙΔ 04:26.73

4 152743 ΜΕΤΑΞΑΣ ΙΩΑ 2001 XANΘ ΠΑΙΔ 04:30.04

5 152668 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ Ν 2001 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΠΑΙΔ 04:31.80

6 155428 ΣΚΟΡΔΟΠΟΥΛΟ 2001 ΠΑΟΚ ΠΑΙΔ 04:31.93

7 157881 ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ Ρ 2002 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΑΙΔ 04:34.42

8 156047 ΜΗΤΣΙΑΣ ΑΝΔ 2002 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΠΑΙΔ 04:44.14

9 157878 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ 2002 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΑΙΔ 04:45.68

10 155426 ΧΛΙΑΜΒΟΣ ΚΩ 2002 ΠΑΟΚ ΠΑΙΔ 04:54.05

11 155552 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ 2002 ΠΑΟΚ ΠΑΙΔ 05:05.30

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50) 21/1/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 157338 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ 2003 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΠΠ-Α 04:37.65

2 157167 ΣΥΜΕΝΤΕΡΙΑΔ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 04:41.82



3 157830 ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΔΗ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΠ-Α 04:42.08

4 157176 ΝΑΒΡΟΖΙΔΗΣ Τ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 04:45.76

5 157826 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ Σ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΠ-Α 04:46.68

6 157561 ΚΡΕΜΜΥΔΑΣ Α 2003 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΠΠ-Α 04:49.76

7 158485 ΚΑΛΠΑΚΗΣ ΧΑ 2003 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 04:52.12

8 157416 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ 2003 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΠΠ-Α 04:53.61

9 158447 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 2003 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 04:56.65

10 155244 ΒΑΡΒΑΡΟΥΣΗΣ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΠ-Α 04:56.83

11 156356 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΗΛ 2003 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α 04:59.77

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50) 21/1/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 158483 ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ 2004 ΑΡΗΣ ΠΠ-Β 04:36.05

2 158815 ΤΣΑΚΤΣΙΡΑΣ Ο 2004 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 04:50.16

3 158706 ΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΠ-Β 04:51.64

4 158484 ΚΑΙΜΑΚΑΜΗΣ 2004 ΑΡΗΣ ΠΠ-Β 05:04.34

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

158275 ΦΥΚΑΤΑΣ ΓΕΩΡ 2004 ΟΣΦΠ ΠΠ-Β

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 21/1/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.



1 132198 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΓΕΩ 1997 ΑΡΗΣ ΓΥΝ. 04:55.30

2 141628 ΠΕΡΟΝΤΣΗ ΑΙΚ 1998 ΝΕΑΠΟΛΗ ΓΥΝ. 05:14.10

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50) 21/1/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 156048 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ 2002 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΚΡ-Α 04:40.55

2 143613 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ Γ 2001 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 04:40.95

3 153006 ΚΑΠΟΥΣΙΔΟΥ 2002 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 04:43.61

4 155107 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ Σ 2002 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ-Α 04:59.16

5 147297 ΜΑΔΕΝΛΗ ΕΥΤΥ 2001 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΚΡ-Α 05:02.75

6 156043 ΜΠΟΥΤΣΗ ΑΝΘ 2002 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 05:05.19

7 155425 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ 2002 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 05:05.38

8 147277 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ Σ 2002 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 05:11.47

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50) 21/1/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 158413 ΗΛΙΑΔΟΥ ΑΘΑ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Α 04:51.41

2 155009 ΜΑΔΕΝΛΗ ΦΑΝ 2003 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΠΚ-Α 04:53.78

3 155429 ΣΙΑΜΠΑΚΟΥ Π 2003 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 05:02.94

4 158435 ΘΑΣΙΤΗ ΜΑΡΙΑ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Α 05:16.53

5 158404 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ Α 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Α 05:19.40

6 156913 ΛΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΚ-Α 05:32.52



400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50) 21/1/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 158934 ΧΑΡΙΑΔΟΥ ΘΕ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Β 05:07.27

2 159437 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 2004 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 05:08.56

159440 ΗΜΕΡΙΔΟΥ ΘΕ 2004 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΠΚ-Β 05:08.56

4 164682 ΑΙΜΟΝΙΩΤΗ ΧΑ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Β 05:16.81

5 158961 ΜΠΟΓΚΟΤΣ ΕΛ 2004 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΠΚ-Β 05:17.04

6 167289 ΝΟΤΟΠΟΥΛΟΥ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Β 05:45.70

7 158949 ΓΑΛΙΤΗ ΑΙΚΑΤ 2004 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Β 05:50.48

8 160406 ΤΣΕΛΙΟΥ ΑΝΑΣ 2004 ΟΦΘ ΠΚ-Β 05:58.37

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 21/1/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

124581 ΤΖΗΜΑΛΑΣ ΞΕ 1995 ΠΑΟΚ ΑΝΔΡ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50) 21/1/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 143297 ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΦΡ 2000 ΝΕΑΠΟΛΗ ΕΦΗΒ 02:48.46



200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50) 21/1/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 147145 ΜΟΥΤΣΟΣ ΔΗΜ 2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙΔ 02:31.32

2 157885 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥ 2001 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΑΙΔ 02:39.90

3 156065 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ Χ 2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙΔ 02:40.33

4 154121 ΦΩΤΕΙΝΙΔΗΣ 2002 ΠΑΟΚ ΠΑΙΔ 02:41.96

5 163289 ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ 2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙΔ 02:52.00

6 156836 ΜΗΤΑΦΗΣ ΑΓΓ 2002 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΑΙΔ 03:00.84

7 162736 ΠΑΤΛΙΑΚΑΣ Χ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ 03:02.05

8 152744 ΖΗΚΟΠΟΥΛΟΣ 2001 XANΘ ΠΑΙΔ 03:02.13

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50) 21/1/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 155258 ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΠ-Α 02:49.25

2 155134 ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΙΩ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Α 03:03.30

3 166542 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗΣ 2003 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 03:06.21

4 159519 ΓΙΑΠΟΥΤΖΗΣ Ε 2003 ΟΦΘ ΠΠ-Α 03:11.52

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50) 21/1/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ



Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 158495 ΚΟΝΙΑΡΗΣ ΟΔ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΠ-Β 03:13.03

2 163583 ΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 2004 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΠΠ-Β 03:25.59

3 158947 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΠ-Β 03:30.36

4 166243 ΤΡΟΥΠΚΟΣ ΚΩ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Β 03:47.86

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 21/1/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 133366 ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ 1997 ΑΡΗΣ ΓΥΝ. 02:47.55

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50) 21/1/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 143174 ΚΟΨΙΝΟΥ ΑΝΘ 2000 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 03:05.64

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50) 21/1/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 145428 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ Γ 2001 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 02:48.47

2 147187 ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΟ 2001 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 02:53.19

3 155908 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 02:57.71

4 155248 ΑΜΠΑΤΖΙΔΟΥ 2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ-Α 02:58.32



5 147577 ΜΗΤΟΥ ΑΛΕΞΑ 2001 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ-Α 02:58.48

6 157909 ΙΩΣΗΦ ΔΗΜΗΤ 2001 ΟΦΘ ΚΡ-Α 03:07.57

7 154019 ΚΑΤΣΑΒΟΥ ΧΡ 2001 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 03:08.02

8 156221 ΑΜΑΞΟΠΟΥΛΟΥ 2002 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ-Α 03:13.03

9 147208 ΜΠΑΓΓΟΥ ΑΙΚΑ 2001 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ-Α 03:19.86

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

159413 ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ 2002 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΚΡ-Α

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50) 21/1/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 157339 ΜΠΡΟΥΣΑ ΒΙΒ 2003 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΠΚ-Α 03:02.55

2 157337 ΤΣΑΝΑΚΤΣΙΔΟΥ 2003 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΠΚ-Α 03:03.74

3 160393 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ 2003 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 03:06.52

4 159342 ΚΥΠΡΙΑΝΙΔΟΥ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΚ-Α 03:10.22

5 161778 ΣΑΛΟΝΙΚΙΔΟΥ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Α 03:11.22

6 158404 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ Α 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Α 03:12.15

7 158609 ΓΚΟΥΝΤΑ ΚΩΝ 2003 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 03:12.58

8 157397 ΜΠΙΛΙΟΥΣΗ ΤΑ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΚ-Α 03:14.96

9 157180 ΣΙΩΜΟΥ ΜΑΓΔ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Α 03:20.22

10 155256 ΤΑΜΠΑΚΑΚΟΥ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΚ-Α 03:25.36

11 159121 ΚΟΣΠΑΝΟΥ ΙΩ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΚ-Α 03:27.57

12 157449 ΜΗΤΤΟΥ ΧΡΥΣ 2003 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 03:32.63

13 158568 ΓΟΚΤΣΗ ΕΛΕΝ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Α 03:33.92

14 159120 ΔΕΛΤΣΙΔΗ ΑΝΑ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΚ-Α 03:56.78



15 162275 ΑΧΠΑΡΙΔΟΥ ΕΥ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΚ-Α 04:00.16

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

159341 ΣΚΑΡΛΕΤΗ ΧΡ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΚ-Α

160033 ΚΟΥΤΟΥΝΙΔΟΥ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Α

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50) 21/1/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 158276 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥ 2004 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΠΚ-Β 03:02.36

2 159414 ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ Ι 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Β 03:07.34

3 162636 ΤΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΚ-Β 03:08.16

4 161898 ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΑΙΚ 2004 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 03:12.59

5 158705 ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Β 03:12.92

6 161323 ΑΙΓΙΔΟΥ ΘΕΟΔ 2004 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 03:16.94

7 161248 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΔΟ 2004 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΚ-Β 03:19.89

8 162281 ΜΙΧΑΗΛΟΥΔΗ Χ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΚ-Β 03:21.51

9 158735 ΘΕΜΕΛΙΔΟΥ Μ 2004 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 03:22.68

10 167304 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ 2004 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΚ-Β 03:23.15

11 162268 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΚ-Β 03:32.81

12 172478 ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Β 03:34.83

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 21/1/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ



Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 132612 ΔΑΛΔΟΓΙΑΝΝΗ 1997 ΠΑΟΚ ΑΝΔΡ 08:37.37

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50) 21/1/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 157888 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ Σ 2002 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΑΙΔ 09:08.02

2 157881 ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ Ρ 2002 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΑΙΔ 09:23.57

3 154939 ΓΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤ 2002 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΠΑΙΔ 09:29.51

4 147902 ΤΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ 09:34.45

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50) 21/1/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

158485 ΚΑΛΠΑΚΗΣ ΧΑ 2003 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 21/1/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 136126 ΜΑΡΜΑΡΑ ΕΛΙΣ 1998 ΠΑΟΚ ΓΥΝ. 18:13.45

2 132319 ΣΕΒΑΣΤΙΑΔΟΥ 1997 ΟΦΘ ΓΥΝ. 18:27.12



3 137430 ΣΚΥΛΟΝΑΣΙΟΥ 1998 ΑΡΗΣ ΓΥΝ. 18:52.57

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50) 21/1/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 143182 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΑΙ 2000 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 18:20.53

2 158933 ΝΟΥΣΗ ΝΑΥΣΙ 2000 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΝΕΑΝ 18:55.48

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50) 21/1/2017 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 155030 ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΑΘΑ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ-Α 18:25.33

2 143435 ΚΥΝΗΓΟΠΟΥΛΟ 2001 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 18:30.08

3 157832 ΔΗΜΟΥΛΑ ΕΥΓ 2002 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ-Α 19:18.09

4 147272 ΚΑΡΑΚΩΤΤΑ Δ 2002 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 19:30.22

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 136250 ΦΙΟΡΕΤΖΗ ΕΛ 1998 ΑΡΗΣ ΓΥΝ. 00:29.91

2 135683 ΠΡΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑ 1998 ΟΦΘ ΓΥΝ. 00:31.75

3 135674 ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ 1998 ΟΦΘ ΓΥΝ. 00:34.64



ΑΚΥΡΟΣ

132973 ΙΩΑΝΝΟΥ ΟΥΡ 1997 ΠΑΟΚ ΓΥΝ.

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 143865 ΑΡΝΑΚΗ ΟΛΓΑ 2000 ΠΑΟΚ ΝΕΑΝ 00:29.30

2 143188 ΚΟΤΑΝΙΔΟΥ ΑΙ 2000 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 00:30.87

3 139683 ΤΖΙΩΡΑ ΔΗΜΗ 1999 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΝΕΑΝ 00:32.04

4 143167 ΠΟΥΛΙΟΥ ΑΙΚΑ 2000 ΠΑΟΚ ΝΕΑΝ 00:32.41

5 143111 ΣΑΧΙΝΗ ΑΝΑΣΤ 2000 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΝΕΑΝ 00:33.42

6 143892 ΔΕΛΗΓΙΩΡΓΗ Α 2000 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΝΕΑΝ 00:33.45

7 153013 ΧΟΛΙΔΟΥ ΜΑΡ 2000 ΠΑΟΚ ΝΕΑΝ 00:33.65

8 145769 ΣΙΑΜΕΛΗ ΒΑΣΙ 2000 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 00:33.92

9 143555 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ 2000 ΠΑΟΚ ΝΕΑΝ 00:34.27

10 143304 ΔΟΥΜΠΡΗ ΔΗΜ 2000 ΝΕΑΠΟΛΗ ΝΕΑΝ 00:34.58

11 156698 ΚΟΥΚΟΥΛΗ ΜΑ 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΕΑΝ 00:36.00

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 147617 ΚΑΠΕΛΛΟΥ ΑΓΓ 2001 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 00:30.27

2 154944 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ-Α 00:30.90

3 147134 ΒΛΑΧΟΥ ΣΟΦΙ 2001 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 00:31.17



4 156161 ΔΙΑΦΑ ΣΤΕΛΛΑ 2002 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ-Α 00:31.39

5 153970 ΓΚΟΥΝΤΑ ΑΛΙΚ 2001 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 00:32.01

6 159196 ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΔΟ 2002 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ-Α 00:32.92

7 162206 ΠΛΟΥΜΠΙΔΟΥ 2001 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ-Α 00:33.16

8 152997 ΑΛΤΙΝΟΓΛΟΥ Σ 2001 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 00:33.23

9 156040 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ 2002 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 00:33.55

10 160050 ΚΙΣΙΡΗ ΕΛΕΝΗ 2002 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΚΡ-Α 00:33.75

11 143544 ΠΑΝΤΕΛΙΑΔΟΥ 2001 ΟΦΘ ΚΡ-Α 00:35.61

12 165267 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ 2002 XANΘ ΚΡ-Α 00:36.12

13 152601 ΓΟΥΛΙΟΥ ΒΑΙΑ 2001 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ-Α 00:36.51

14 156055 ΤΣΟΥΜΗ ΜΑΡΙ 2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ-Α 00:37.39

15 155140 ΚΑΡΥΔΗ ΔΕΣΠ 2002 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ-Α 00:37.76

16 155265 ΤΟΥΛΟΥΜΕΝΙΔ 2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ-Α 00:38.58

17 156304 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΟΥ 2002 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΚΡ-Α 00:39.44

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 159114 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΚ-Α 00:32.30

2 161892 ΚΟΝΤΟΥΛΗ ΝΙ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΚ-Α 00:32.55

3 159110 ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗ Ε 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΚ-Α 00:32.77

4 159685 ΞΕΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Α 00:34.59

5 161117 ΛΑΣΚΑΡΟΓΛΟΥ 2003 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΠΚ-Α 00:34.70

6 165814 ΣΑΡΑΝΤΙΔΟΥ Γ 2003 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 00:35.96

7 155256 ΤΑΜΠΑΚΑΚΟΥ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΚ-Α 00:35.98

8 158611 ΖΗΚΟΠΟΥΛΟΥ 2003 XANΘ ΠΚ-Α 00:36.83



9 163664 ΜΕΚΛΗ ΡΑΦΑΗ 2003 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΠΚ-Α 00:37.22

10 157391 ΛΑΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Α 00:40.15

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

166752 ΡΟΚΚΟΥ ΗΩ Α 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Α

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 158940 ΣΙΠΗΤΑΝΟΥ ΑΝ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Β 00:32.45

2 158726 ΚΙΟΥΡΚΤΣΗ Φ 2004 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 00:34.31

3 166233 ΓΚΙΤΚΟΥ ΒΑΣΙ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Β 00:34.49

4 159469 ΓΚΡΑΓΚΟΠΟΥΛ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Β 00:34.50

5 159188 ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Β 00:36.94

6 159612 ΚΑΡΑΚΛΑΝΗ ΙΦ 2004 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΚ-Β 00:37.38

7 160301 ΧΑΛΑΙΔΟΠΟΥΛ 2004 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΠΚ-Β 00:37.62

8 159147 ΜΕΤΑΞΑ ΑΛΕΞ 2004 XANΘ ΠΚ-Β 00:39.13

9 162358 ΚΑΝΑΝΗ ΣΤΥΛΙ 2004 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 00:39.40

10 163369 ΔΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ 2004 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΚ-Β 00:39.63

11 162145 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ Δ 2004 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΠΚ-Β 00:40.36

12 172478 ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Β 00:40.79

13 160485 ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ Α 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Β 00:41.40

14 160030 ΜΠΟΥΣΔΟΥΚΗ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΚ-Β 00:41.47

15 162982 ΧΑΤΖΗΑΝΔΡΕΑ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΚ-Β 00:44.04

16 163503 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΣΟ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΚ-Β 00:45.29

17 167282 ΔΗΜΟΥ ΒΑΣΙΛ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΚ-Β 00:47.04



18 167687 ΣΙΑΧΟΥΔΗ ΗΛΙ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Β 00:47.30

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 132305 ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ Β 1997 ΑΡΗΣ ΑΝΔΡ 00:26.85

2 124771 ΜΠΡΑΖΑΣ ΚΩΝ 1996 ΝΟ ΜΑΚΕΔ ΑΝΔΡ 00:27.94

3 119756 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΑ 1993 ΑΡΗΣ ΑΝΔΡ 00:27.95

4 133342 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟ 1997 XANΘ ΑΝΔΡ 00:28.04

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΕΦΗΒΩΝ  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 143271 ΚΟΥΤΡΗΣ ΔΗΜ 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΦΗΒ 00:26.63

2 140039 ΒΟΓΙΑΝΤΖΟΓΛ 2000 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 00:27.66

3 142320 ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥ 1999 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΕΦΗΒ 00:27.72

4 157847 ΓΕΩΡΓΟΓΙΑΝΝ 2000 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΕΦΗΒ 00:27.73

5 143143 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ Γ 2000 ΟΘΑΚ ΕΦΗΒ 00:27.76

6 143895 ΤΣΙΒΕΛΕΙΔΗΣ 2000 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΕΦΗΒ 00:28.05

7 146051 ΖΗΚΟΣ ΔΗΜΗΤ 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΦΗΒ 00:28.81

8 143822 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗ 2000 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΕΦΗΒ 00:28.86

9 135731 ΝΑΣΟΥΛΑΣ ΔΗ 1999 ΠΑΝΣΕΡ ΕΦΗΒ 00:29.56

10 143306 ΓΚΙΟΣΗΣ ΚΩΝ 2000 ΝΕΑΠΟΛΗ ΕΦΗΒ 00:30.11

11 139325 ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΠΟ 2000 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΕΦΗΒ 00:30.52



12 154674 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΘ 2000 ΑΠΟΛΚΑΛ ΕΦΗΒ 00:31.47

13 167683 ΓΙΑΛΑΜΑΣ ΔΗ 1999 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΕΦΗΒ 00:33.89

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΙΔΩΝ  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 156037 ΚΑΛΟΥΣΗΣ ΙΩ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ 00:27.78

2 147128 ΣΙΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓ 2001 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ 00:28.32

3 143535 ΠΡΑΣΣΑΣ ΧΡΗ 2001 ΟΦΘ ΠΑΙΔ 00:28.40

4 147615 ΚΑΡΑΒΙΔΑΣ Ν 2001 ΠΑΟΚ ΠΑΙΔ 00:28.85

5 155905 ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΟΓ 2002 ΠΑΟΚ ΠΑΙΔ 00:28.90

6 142019 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑΣ 2001 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΠΑΙΔ 00:29.17

7 169955 ΑΝΕΣΤΑΚΗΣ Δ 2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙΔ 00:29.22

8 155255 ΔΕΛΗΜΑΡΗΣ Κ 2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙΔ 00:29.74

9 147146 ΑΣΠΡΑΓΚΑΘΟΣ 2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙΔ 00:29.80

10 152748 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ 2001 XANΘ ΠΑΙΔ 00:29.98

11 147117 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 2002 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΑΙΔ 00:30.02

12 156035 ΦΑΙΝΕΚΟΣ ΔΗ 2002 ΕΟΦΠΦ ΠΑΙΔ 00:30.29

13 143559 ΚΕΛΝΙΚΟΛΑΣ 2001 ΠΑΟΚ ΠΑΙΔ 00:30.60

14 155432 ΧΟΛΙΔΗΣ ΙΩΑ 2002 ΠΑΟΚ ΠΑΙΔ 00:31.35

15 161247 ΤΖΕΝΟΛΑΡΗ Ν 2001 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΑΙΔ 00:31.44

16 158482 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΛΕΞ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ 00:31.71

17 163279 ΚΑΡΑΠΑΤΑΚΗΣ 2002 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΠΑΙΔ 00:33.43

18 158586 ΚΑΛΑΓΚΑΝΗΣ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ 00:33.62

19 154822 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 2002 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΠΑΙΔ 00:33.73

20 154579 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ Ν 2001 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΠΑΙΔ 00:34.03



21 162329 ΛΕΚΟΜΠΛΕΣ Ο 2002 ΠΑΟΚ ΠΑΙΔ 00:34.47

22 157181 ΔΕΜΕΡΤΖΙΔΗΣ 2002 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΑΙΔ 00:41.02

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

147517 ΤΣΙΟΥΡΑΣ ΧΡΗ 2001 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΑΙΔ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 155242 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΠ-Α 00:29.42

2 157429 ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ Σ 2003 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΠΠ-Α 00:31.76

3 157176 ΝΑΒΡΟΖΙΔΗΣ Τ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 00:32.35

4 155246 ΚΟΝΤΑΚΑΣ ΔΗ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΠ-Α 00:32.74

5 156770 ΠΑΠΑΣΤΟΓΙΑΝ 2003 XANΘ ΠΠ-Α 00:33.73

6 162222 ΧΑΙΤΑΣ ΑΘΑΝΑ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Α 00:34.00

7 159520 ΚΟΥΤΕΛΗΣ ΚΩ 2003 ΟΦΘ ΠΠ-Α 00:34.30

8 157464 ΦΡΕΓΓΙΔΗΣ ΚΥ 2003 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 00:34.42

9 158449 ΠΑΠΧΙΑΝΟΣ Π 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΠ-Α 00:34.54

10 158280 ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΣ 2003 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΠΠ-Α 00:34.80

11 163081 ΣΕΝΤΕΡΗΣ ΑΛ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΠ-Α 00:36.41

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.



1 158503 ΔΑΝΙΗΛ ΕΥΑΓΓ 2004 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 00:29.66

2 160380 ΜΙΚΙΑΛΗΣ ΜΙΧ 2004 ΑΡΗΣ ΠΠ-Β 00:32.70

3 160488 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Β 00:32.76

4 159417 ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΟΓ 2004 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 00:33.94

5 156916 ΜΟΥΤΣΟΣ ΙΩΑ 2004 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΠ-Β 00:34.19

6 158947 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΠ-Β 00:34.73

7 164220 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Β 00:36.12

8 160354 ΣΤΥΛΙΑΡΑΣ Θ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΠ-Β 00:37.39

9 164461 ΤΣΑΛΑΓΡΑΔΑΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΠ-Β 00:37.98

10 159146 ΤΟΠΧΑΝΕΛΗΣ 2004 XANΘ ΠΠ-Β 00:38.15

11 158506 ΤΣΑΝΑΚΤΣΙΔΗΣ 2004 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΠΠ-Β 00:38.31

12 171492 ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ Α 2004 ΑΡΗΣ ΠΠ-Β 00:38.80

13 159700 ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΓΕΩ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΠ-Β 00:39.61

14 163248 ΚΑΠΑΝΤΖΑΚΗΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Β 00:39.86

15 158946 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΠ-Β 00:40.00

16 158823 ΤΩΝΙΑΣ ΘΕΟΔ 2004 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΠ-Β 00:40.32

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 MERIZAJ NIKO 1998 ALB ΓΥΝ. 02:16.32

2 132198 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΓΕΩ 1997 ΑΡΗΣ ΓΥΝ. 02:21.88

3 141628 ΠΕΡΟΝΤΣΗ ΑΙΚ 1998 ΝΕΑΠΟΛΗ ΓΥΝ. 02:32.65

4 163900 ΟΚΤΑΠΟΤΗ ΕΙ 1990 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΓΥΝ. 03:03.16

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ



136126 ΜΑΡΜΑΡΑ ΕΛΙΣ 1998 ΠΑΟΚ ΓΥΝ.

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 139446 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ 1999 ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΕΑΝ 02:07.74

2 143175 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΕΑΝ 02:10.30

3 144201 ΤΣΕΤΟΥΡΑ ΚΩ 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΕΑΝ 02:16.89

4 143167 ΠΟΥΛΙΟΥ ΑΙΚΑ 2000 ΠΑΟΚ ΝΕΑΝ 02:21.91

5 143142 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟ 2000 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΝΕΑΝ 02:23.23

6 146324 ΑΣΒΕΣΤΟΠΟΥΛ 2000 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 02:34.20

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 154955 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ 2001 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 02:14.31

2 153006 ΚΑΠΟΥΣΙΔΟΥ 2002 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 02:15.58

3 143435 ΚΥΝΗΓΟΠΟΥΛΟ 2001 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 02:15.78

4 156048 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ 2002 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΚΡ-Α 02:16.47

5 145428 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ Γ 2001 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 02:17.66

6 156041 ΚΑΙΜΑΚΑΜΗ Μ 2002 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 02:21.01

7 156044 ΠΡΙΜΕΡΑΚΗ Ε 2002 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΚΡ-Α 02:21.13

8 147309 ΝΤΑΝΤΖΕΛΟ ΜΑ 2001 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΚΡ-Α 02:21.21

9 154111 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑ 2002 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 02:21.39



10 147297 ΜΑΔΕΝΛΗ ΕΥΤΥ 2001 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΚΡ-Α 02:22.26

11 145850 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ 2002 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 02:23.49

12 156043 ΜΠΟΥΤΣΗ ΑΝΘ 2002 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 02:24.73

13 156787 ΠΗΛΙΑΝΙΔΟΥ 2002 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΚΡ-Α 02:25.76

14 155425 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ 2002 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 02:26.60

15 155304 ΜΑΡΟΥΔΑ ΝΙΚ 2002 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΚΡ-Α 02:32.66

16 154762 ΚΑΠΕΛΛΟΥ ΕΛ 2002 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 02:35.30

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

147272 ΚΑΡΑΚΩΤΤΑ Δ 2002 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 157843 ΛΑΦΤΣΙΔΟΥ ΑΙ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Α 02:14.69

2 157452 ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΛΕΝ 2003 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 02:18.02

3 155009 ΜΑΔΕΝΛΗ ΦΑΝ 2003 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΠΚ-Α 02:18.13

4 164237 ΚΑΣΤΕΡΛΟΠΟΥΛ 2003 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 02:22.42

5 155429 ΣΙΑΜΠΑΚΟΥ Π 2003 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 02:26.08

6 157171 ΜΑΡΙΟΓΛΟΥ ΜΥ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Α 02:26.59

7 157178 ΜΑΝΩΛΗ ΑΝΔΡ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Α 02:26.72

8 154018 ΒΟΓΙΑΝΤΖΟΓΛ 2003 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 02:27.14

9 159107 ΚΟΝΤΟΛΑΖΟΥ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΚ-Α 02:27.75

10 160393 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ 2003 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 02:33.44

11 162111 ΣΠΗΛΙΩΤΙΔΟΥ 2003 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 02:34.62

12 158404 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ Α 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Α 02:35.71



13 157433 ΚΑΝΟΥ ΔΑΝΑΗ 2003 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 02:35.80

14 155422 ΝΟΥΝΗ ΑΘΑΝΑ 2003 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 02:40.33

15 158516 ΠΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 02:41.01

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

157066 ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ 2003 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 159800 ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙ 2004 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 02:25.99

2 162636 ΤΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΚ-Β 02:28.61

3 159592 ΠΛΑΤΙΔΟΥ ΕΙΡ 2004 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 02:30.84

4 158736 ΣΥΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑ 2004 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 02:32.44

5 160366 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ 2004 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 02:33.78

6 158961 ΜΠΟΓΚΟΤΣ ΕΛ 2004 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΠΚ-Β 02:35.55

7 161898 ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΑΙΚ 2004 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 02:38.41

8 159414 ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ Ι 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Β 02:38.44

9 160496 ΜΑΣΟΥΤΗ ΜΑΡΙ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Β 02:39.00

10 167289 ΝΟΤΟΠΟΥΛΟΥ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Β 02:40.68

11 160489 ΜΗΤΑΚΙΔΗ ΔΑ 2004 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΠΚ-Β 02:43.19

12 160487 ΚΟΥΡΤΗ ΦΩΤΕ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Β 02:44.42

13 160395 ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΦΡ 2004 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 02:44.85

14 162283 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΚ-Β 02:46.57

15 158510 ΤΡΙΓΩΝΗ ΧΡΙΣ 2004 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΠΚ-Β 02:49.28



16 163311 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ Β 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΚ-Β 02:58.62

17 167687 ΣΙΑΧΟΥΔΗ ΗΛΙ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Β 03:00.99

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

156903 ΒΕΡΙΚΟΚΟΥ ΑΙ 2004 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΚ-Β

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 132132 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ 1997 ΠΑΟΚ ΑΝΔΡ 01:57.72

2 135200 ΚΟΚΚΙΝΙΔΗΣ 1998 ΠΑΟΚ ΑΝΔΡ 01:58.05

3 125912 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 1995 ΠΑΟΚ ΑΝΔΡ 01:58.92

124581 ΤΖΗΜΑΛΑΣ ΞΕ 1995 ΠΑΟΚ ΑΝΔΡ 01:58.92

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 143831 ΧΑΤΖΗΒΟΥΛΓΑΡ 2000 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 02:08.14

2 141308 ΠΕΜΠΕΣ ΝΙΚΟ 1999 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΕΦΗΒ 02:08.27

3 139445 ΛΙΜΑΡΑΚΗΣ Ν 1999 ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΦΗΒ 02:08.91

4 144020 ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΣ 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΦΗΒ 02:09.68

5 143272 ΑΥΞΕΝΤΙΑΔΗΣ 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΦΗΒ 02:10.37

6 143516 ΚΟΨΙΝΟΣ ΣΩΤ 2000 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 02:11.72

7 143271 ΚΟΥΤΡΗΣ ΔΗΜ 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΦΗΒ 02:12.49



8 143276 ΛΙΟΝΤΑΣ ΧΑΡΙ 2000 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 02:14.13

9 143926 ΖΕΥΓΩΛΗΣ ΝΙ 2000 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 02:14.69

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 143172 ΝΟΥΝΗΣ ΒΑΣΙ 2001 ΠΑΟΚ ΠΑΙΔ 02:02.28

2 157838 ΜΠΙΤΕΡΝΑΣ Π 2001 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ ΠΑΙΔ 02:02.97

3 157888 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ Σ 2002 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΑΙΔ 02:03.19

4 152668 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ Ν 2001 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΠΑΙΔ 02:05.55

5 145849 ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΣΑ 2001 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ 02:05.61

6 152743 ΜΕΤΑΞΑΣ ΙΩΑ 2001 XANΘ ΠΑΙΔ 02:07.43

7 147621 ΚΑΤΗΣ ΣΤΑΥΡ 2001 ΠΑΟΚ ΠΑΙΔ 02:07.69

8 155428 ΣΚΟΡΔΟΠΟΥΛΟ 2001 ΠΑΟΚ ΠΑΙΔ 02:07.77

9 143165 ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΗ 2001 ΠΑΟΚ ΠΑΙΔ 02:08.60

10 147310 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔ 2001 ΠΑΟΚ ΠΑΙΔ 02:08.85

11 147517 ΤΣΙΟΥΡΑΣ ΧΡΗ 2001 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΑΙΔ 02:09.76

12 155910 ΚΑΝΑΡΟΠΟΥΛΟ 2002 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΠΑΙΔ 02:10.20

13 155899 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 2002 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΠΑΙΔ 02:11.02

14 147307 ΦΩΤΙΟΥ ΚΩΝΣ 2001 ΠΑΟΚ ΠΑΙΔ 02:11.69

15 147120 ΓΚΟΥΜΠΑΝΙΤΣ 2001 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ 02:14.19

16 147106 ΣΙΩΠΗΣ ΙΩΑΝ 2001 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΑΙΔ 02:14.28

17 160378 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΝΙ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ 02:16.70

18 147123 ΚΙΤΣΟΚΩΣΤΑΣ 2001 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ 02:16.80

19 162069 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ 2002 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΠΑΙΔ 02:18.05

20 156047 ΜΗΤΣΙΑΣ ΑΝΔ 2002 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΠΑΙΔ 02:19.78



21 155426 ΧΛΙΑΜΒΟΣ ΚΩ 2002 ΠΑΟΚ ΠΑΙΔ 02:20.83

22 157877 ΑΠΟΣΤΟΛΕΡΟΣ 2002 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΑΙΔ 02:27.77

23 161777 ΣΑΛΟΝΙΚΙΔΗΣ 2002 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΑΙΔ 02:28.99

24 161237 ΠΙΤΣΟΥΛΗΣ ΚΥ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ 02:33.30

25 157181 ΔΕΜΕΡΤΖΙΔΗΣ 2002 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΑΙΔ 02:45.27

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 157458 ΠΙΤΣΟΣ ΑΘΑΝ 2003 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΠΠ-Α 02:11.57

2 161282 ΑΡΟΥΤΙΟΥΝΙΑΝ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΠ-Α 02:12.90

3 157825 ΕΞΗΝΤΑΡΑΣ ΣΤ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΠ-Α 02:14.60

4 157830 ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΔΗ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΠ-Α 02:14.61

5 157561 ΚΡΕΜΜΥΔΑΣ Α 2003 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΠΠ-Α 02:15.24

6 157167 ΣΥΜΕΝΤΕΡΙΑΔ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 02:15.64

7 157416 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ 2003 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΠΠ-Α 02:20.48

8 155244 ΒΑΡΒΑΡΟΥΣΗΣ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΠ-Α 02:21.58

9 156356 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΗΛ 2003 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α 02:22.94

10 164166 ΖΗΝΤΗΡΙΔΗΣ 2003 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΠΠ-Α 02:25.47

11 158408 ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΚΩ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΠ-Α 02:30.52

12 157430 ΠΑΣΙΔΗΣ ΑΠΟ 2003 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΠΠ-Α 02:32.01

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.



1 158483 ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ 2004 ΑΡΗΣ ΠΠ-Β 02:12.21

2 158938 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΠ-Β 02:18.16

3 158815 ΤΣΑΚΤΣΙΡΑΣ Ο 2004 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 02:19.64

4 158706 ΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΠ-Β 02:20.14

5 161246 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΔΗ 2004 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΠ-Β 02:20.80

6 158484 ΚΑΙΜΑΚΑΜΗΣ 2004 ΑΡΗΣ ΠΠ-Β 02:21.26

7 159466 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΗΜ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΠ-Β 02:37.22

8 162270 ΚΟΣΠΑΝΟΣ ΙΩ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΠ-Β 02:37.79

9 160490 ΝΑΖΙΡΗΣ ΛΑΖ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Β 02:41.18

10 160493 ΣΑΒΒΑΠΕΤΡΑΚ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Β 02:44.18

11 159683 ΠΟΤΣΟΛΙΔΗΣ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΠ-Β 02:44.84

12 160603 ΜΑΡΓΙΩΛΗΣ Α 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Β 02:45.48

13 170819 ΚΩΣΤΑΡΟΠΟΥΛ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΠ-Β 02:47.24

14 158502 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ 2004 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 03:00.12

15 167844 ΤΣΑΜΠΟΥΡΙΔΗ 2004 ΑΡΗΣ ΠΠ-Β 03:11.38

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 133366 ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ 1997 ΑΡΗΣ ΓΥΝ. 01:18.33

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.



1 139786 ΜΑΡΚΑΝΤΕ ΔΕ 2000 ΠΑΟΚ ΝΕΑΝ 01:15.63

2 143110 ΠΕΛΚΟΥΔΗ ΑΙΚ 2000 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΝΕΑΝ 01:17.60

3 143174 ΚΟΨΙΝΟΥ ΑΝΘ 2000 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 01:26.67

4 145367 ΣΤΕΦΟΥΔΗ ΙΩ 2000 ΠΑΟΚ ΝΕΑΝ 01:29.11

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 156044 ΠΡΙΜΕΡΑΚΗ Ε 2002 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΚΡ-Α 01:18.46

2 147187 ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΟ 2001 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 01:20.68

3 155908 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 01:21.68

4 158451 ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΛΑ 2001 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ-Α 01:23.85

5 154622 ΜΗΤΤΟΥ ΑΙΚΑΤ 2001 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 01:23.86

6 147140 ΣΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ 2001 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 01:24.14

7 155248 ΑΜΠΑΤΖΙΔΟΥ 2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ-Α 01:24.47

8 160050 ΚΙΣΙΡΗ ΕΛΕΝΗ 2002 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΚΡ-Α 01:25.46

9 154948 ΚΙΟΣΚΕΡΙΔΟΥ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ-Α 01:26.63

10 154019 ΚΑΤΣΑΒΟΥ ΧΡ 2001 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 01:27.13

11 157909 ΙΩΣΗΦ ΔΗΜΗΤ 2001 ΟΦΘ ΚΡ-Α 01:31.57

12 159413 ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ 2002 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΚΡ-Α 01:32.34

13 156221 ΑΜΑΞΟΠΟΥΛΟΥ 2002 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ-Α 01:33.57

14 147208 ΜΠΑΓΓΟΥ ΑΙΚΑ 2001 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ-Α 01:35.23

15 159118 ΤΖΙΛΒΕΟΓΛΟΥ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ-Α 01:37.67

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ



Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 157445 ΚΕΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙ 2003 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 01:25.98

2 157337 ΤΣΑΝΑΚΤΣΙΔΟΥ 2003 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΠΚ-Α 01:26.71

3 158609 ΓΚΟΥΝΤΑ ΚΩΝ 2003 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 01:29.21

4 161778 ΣΑΛΟΝΙΚΙΔΟΥ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Α 01:29.92

5 157397 ΜΠΙΛΙΟΥΣΗ ΤΑ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΚ-Α 01:31.07

6 160382 ΚΥΡΟΥ ΛΥΔΙΑ 2003 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 01:31.92

7 158445 ΚΙΟΣΗ ΣΟΦΙΑ- 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΚ-Α 01:34.86

8 157180 ΣΙΩΜΟΥ ΜΑΓΔ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Α 01:35.63

9 165237 ΜΑΝΔΑΛΗ ΖΩΗ 2003 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΠΚ-Α 01:36.57

10 157449 ΜΗΤΤΟΥ ΧΡΥΣ 2003 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 01:37.12

11 158568 ΓΟΚΤΣΗ ΕΛΕΝ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Α 01:38.22

12 159121 ΚΟΣΠΑΝΟΥ ΙΩ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΚ-Α 01:39.54

13 163205 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ 2003 ΕΑΤΕΚ ΠΚ-Α 01:45.73

14 159120 ΔΕΛΤΣΙΔΗ ΑΝΑ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΚ-Α 01:51.91

15 160033 ΚΟΥΤΟΥΝΙΔΟΥ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Α 01:53.37

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

162275 ΑΧΠΑΡΙΔΟΥ ΕΥ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΚ-Α

159341 ΣΚΑΡΛΕΤΗ ΧΡ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΚ-Α

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.



1 158276 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥ 2004 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΠΚ-Β 01:22.59

2 166233 ΓΚΙΤΚΟΥ ΒΑΣΙ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Β 01:23.79

3 158705 ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Β 01:32.08

4 160496 ΜΑΣΟΥΤΗ ΜΑΡΙ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Β 01:32.48

5 161248 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΔΟ 2004 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΚ-Β 01:34.53

6 162281 ΜΙΧΑΗΛΟΥΔΗ Χ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΚ-Β 01:36.74

7 158735 ΘΕΜΕΛΙΔΟΥ Μ 2004 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 01:37.16

8 172478 ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Β 01:39.28

9 162861 ΛΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ 2004 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΚ-Β 01:40.69

10 165716 ΣΑΠΑΝΗ ΖΩΗ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Β 01:41.98

11 160486 ΚΟΥΡΑΤΖΙΝΟΥ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Β 01:43.71

12 164172 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΚ-Β 01:46.17

13 162273 ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΟΛΓ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΚ-Β 01:47.02

14 158639 ΚΟΥΜΑΝΤΣΙΩΤΗ 2004 ΟΦΘ ΠΚ-Β 01:48.03

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

159437 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 2004 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β

167304 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ 2004 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΚ-Β

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 119963 ΜΟΥΖΑΣ ΧΡΗΣ 1995 ΑΡΗΣ ΑΝΔΡ 01:08.79

2 135200 ΚΟΚΚΙΝΙΔΗΣ 1998 ΠΑΟΚ ΑΝΔΡ 01:09.18

3 132972 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΕΜ 1998 ΠΑΟΚ ΑΝΔΡ 01:12.06

4 135248 ΤΙΤΟΠΟΥΛΟΣ Γ 1998 ΠΑΟΚ ΑΝΔΡ 01:13.04



5 135404 ΝΟΥΤΣΙΑΣ ΘΕ 1998 ΑΡΗΣ ΑΝΔΡ 01:15.15

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 143297 ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΦΡ 2000 ΝΕΑΠΟΛΗ ΕΦΗΒ 01:16.71

2 144976 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ 2000 XANΘ ΕΦΗΒ 01:35.39

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 147145 ΜΟΥΤΣΟΣ ΔΗΜ 2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙΔ 01:08.81

2 147295 ΚΑΡΑΤΖΙΟΥΛΑΣ 2002 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΑΙΔ 01:13.29

3 156065 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ Χ 2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙΔ 01:14.13

4 156850 ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΒΑΣ 2002 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΑΙΔ 01:14.57

5 157885 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥ 2001 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΑΙΔ 01:14.58

6 147080 ΓΚΑΛΤΣΙΔΗΣ Μ 2001 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΑΙΔ 01:15.32

7 157841 ΔΡΕΝΟΒΙΑΔΗΣ 2001 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ ΠΑΙΔ 01:18.29

8 156836 ΜΗΤΑΦΗΣ ΑΓΓ 2002 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΑΙΔ 01:21.80

9 162736 ΠΑΤΛΙΑΚΑΣ Χ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ 01:25.91

10 154579 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ Ν 2001 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΠΑΙΔ 01:26.19

11 152744 ΖΗΚΟΠΟΥΛΟΣ 2001 XANΘ ΠΑΙΔ 01:26.28

12 156262 ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟ 2002 XANΘ ΠΑΙΔ 01:28.61

13 170224 ΚΑΡΑΚΕΤΙΔΗΣ 2001 ΟΦΘ ΠΑΙΔ 01:33.47



14 159531 ΤΟΥΡΚΑΚΗΣ Λ 2002 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΑΙΔ 01:45.64

ΔΕΝ ΤΕΡΜΑΤΗΣΕ

154121 ΦΩΤΕΙΝΙΔΗΣ 2002 ΠΑΟΚ ΠΑΙΔ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 157168 ΚΑΚΑΜΟΥΚΑΣ 2003 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΠΠ-Α 01:15.37

2 155258 ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΠ-Α 01:16.87

3 155456 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ 2003 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α 01:18.41

4 157826 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ Σ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΠ-Α 01:18.63

5 155134 ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΙΩ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Α 01:22.04

6 159519 ΓΙΑΠΟΥΤΖΗΣ Ε 2003 ΟΦΘ ΠΠ-Α 01:29.90

7 158340 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ 2003 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΠ-Α 01:31.69

8 158195 ΠΑΖΟΛΙΔΗΣ Χ 2003 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΠ-Α 01:43.80

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 159143 ΓΩΝΙΑΔΗΣ ΚΩ 2004 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΠΠ-Β 01:24.32

2 157048 ΘΥΜΙΑΝΗΣ ΑΝ 2004 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΠ-Β 01:26.12

3 159492 ΤΣΙΟΥΚΡΑΣ Δ 2004 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΠ-Β 01:27.34

4 162279 ΚΥΠΡΙΑΝΙΔΗΣ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΠ-Β 01:27.65



5 160388 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΕΥ 2004 ΑΡΗΣ ΠΠ-Β 01:27.87

6 166178 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ Ε 2004 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΠΠ-Β 01:33.06

7 166218 ΤΣΙΩΛΗΣ ΔΗΜ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΠ-Β 01:34.95

8 163248 ΚΑΠΑΝΤΖΑΚΗΣ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Β 01:36.80

9 160354 ΣΤΥΛΙΑΡΑΣ Θ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΠ-Β 01:36.90

10 167269 ΜΠΟΥΡΛΗΣ ΔΗ 2004 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 01:37.13

11 160294 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 2004 ΑΡΗΣ ΠΠ-Β 01:37.80

12 163583 ΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 2004 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΠΠ-Β 01:37.83

13 166243 ΤΡΟΥΠΚΟΣ ΚΩ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Β 01:48.56

14 167071 ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΠ-Β 01:49.34

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 135683 ΠΡΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑ 1998 ΟΦΘ ΓΥΝ. 02:36.36

2 137430 ΣΚΥΛΟΝΑΣΙΟΥ 1998 ΑΡΗΣ ΓΥΝ. 02:41.87

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 139683 ΤΖΙΩΡΑ ΔΗΜΗ 1999 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΝΕΑΝ 02:32.24

2 145769 ΣΙΑΜΕΛΗ ΒΑΣΙ 2000 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 02:48.96

3 143182 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΑΙ 2000 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 02:53.99



200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 147193 ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠ 2001 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΚΡ-Α 02:24.33

2 157832 ΔΗΜΟΥΛΑ ΕΥΓ 2002 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ-Α 02:40.40

3 159196 ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΔΟ 2002 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ-Α 02:42.40

4 147309 ΝΤΑΝΤΖΕΛΟ ΜΑ 2001 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΚΡ-Α 02:46.03

5 154948 ΚΙΟΣΚΕΡΙΔΟΥ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ-Α 02:48.21

6 156040 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ 2002 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 02:57.10

7 147154 ΜΗΤΣΑΛΗ ΕΛΕ 2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ-Α 02:58.33

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

155030 ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΑΘΑ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ-Α

155265 ΤΟΥΛΟΥΜΕΝΙΔ 2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ-Α

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 160483 ΔΕΡΜΕΝΤΖΟΓΛ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Α 02:33.22

2 159114 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΚ-Α 02:51.73

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ



Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 126488 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ 1995 XANΘ ΑΝΔΡ 02:13.25

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΕΦΗΒΩΝ  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 143355 ΚΑΠΟΥΣΙΔΗΣ 2000 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 02:16.77

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΙΔΩΝ  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 155233 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟ 2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙΔ 02:18.89

2 143160 ΚΑΙΤΑΤΖΗΣ Δ 2001 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΑΙΔ 02:22.50

3 143535 ΠΡΑΣΣΑΣ ΧΡΗ 2001 ΟΦΘ ΠΑΙΔ 02:23.12

4 145849 ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΣΑ 2001 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ 02:23.61

5 147615 ΚΑΡΑΒΙΔΑΣ Ν 2001 ΠΑΟΚ ΠΑΙΔ 02:25.16

6 147146 ΑΣΠΡΑΓΚΑΘΟΣ 2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙΔ 02:25.18

7 156037 ΚΑΛΟΥΣΗΣ ΙΩ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ 02:25.47

8 154947 ΒΙΟΛΑΡΗΣ ΚΩ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΑΙΔ 02:28.36

9 155554 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΑΙΔ 02:31.98

10 147106 ΣΙΩΠΗΣ ΙΩΑΝ 2001 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΑΙΔ 02:36.44

11 158482 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΛΕΞ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ 02:42.96

12 155552 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ 2002 ΠΑΟΚ ΠΑΙΔ 02:43.45

13 163279 ΚΑΡΑΠΑΤΑΚΗΣ 2002 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΠΑΙΔ 03:11.00



200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 157429 ΚΕΤΙΚΟΓΛΟΥ Σ 2003 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΠΠ-Α 02:46.16

2 158449 ΠΑΠΧΙΑΝΟΣ Π 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΠ-Α 02:50.81

3 164166 ΖΗΝΤΗΡΙΔΗΣ 2003 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΠΠ-Α 02:54.27

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 158706 ΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΠ-Β 02:42.86

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

160380 ΜΙΚΙΑΛΗΣ ΜΙΧ 2004 ΑΡΗΣ ΠΠ-Β

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 135678 ΛΙΑΜΠΑ ΜΑΡΙΑ 1998 ΠΑΟΚ ΓΥΝ. 00:34.47

50m ΥΠΤΙΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ



Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 143175 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΕΑΝ 00:31.94

2 135846 ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ 1999 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΝΕΑΝ 00:32.48

3 153016 ΧΑΙΝΟΓΛΟΥ Σ 2000 ΠΑΟΚ ΝΕΑΝ 00:33.85

4 143112 ΚΟΡΩΝΑ ΑΝΝΑ 2000 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΝΕΑΝ 00:34.68

5 143268 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ 2000 ΟΦΘ ΝΕΑΝ 00:36.27

6 142943 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛ 2000 Μ.ΑΛ.ΓΡΕΒΕ ΝΕΑΝ 00:36.66

7 143542 ΜΑΝΔΩΡΑ ΕΛΙ 2000 ΟΦΘ ΝΕΑΝ 00:37.29

8 143304 ΔΟΥΜΠΡΗ ΔΗΜ 2000 ΝΕΑΠΟΛΗ ΝΕΑΝ 00:37.34

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 147134 ΒΛΑΧΟΥ ΣΟΦΙ 2001 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 00:32.97

2 158414 ΓΙΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕ 2001 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΚΡ-Α 00:33.42

3 152735 ΝΑΤΣΙΟΥ ΔΗΜ 2001 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ-Α 00:34.31

4 155069 ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ 2002 ΟΦΘ ΚΡ-Α 00:34.43

5 160290 ΛΑΦΑΡΑ ΑΦΡΟ 2002 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ-Α 00:35.25

6 157859 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ 2002 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ-Α 00:35.41

7 153970 ΓΚΟΥΝΤΑ ΑΛΙΚ 2001 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 00:35.54

8 162206 ΠΛΟΥΜΠΙΔΟΥ 2001 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ-Α 00:36.11

9 157431 ΤΡΙΓΩΝΗ ΔΕΣΠ 2002 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΚΡ-Α 00:36.71

10 155291 ΚΕΦΑΛΑ ΜΑΡΙ 2002 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 00:37.81

11 156055 ΤΣΟΥΜΗ ΜΑΡΙ 2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ-Α 00:38.03

12 147575 ΜΥΣΤΑΞ-ΚΟΣΕ 2001 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ-Α 00:45.09



50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 155462 ΓΚΟΒΤΖΙΑ ΒΑΣ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΚ-Α 00:32.51

2 157419 ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ Α 2003 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΠΚ-Α 00:33.24

3 156915 ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΗ Β 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΚ-Α 00:35.18

4 163487 ΠΑΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Α 00:35.40

5 156913 ΛΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΚ-Α 00:35.47

6 153604 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ 2003 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΠΚ-Α 00:35.81

7 157837 ΠΟΛΥΖΗ ΕΛΕΝ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Α 00:36.08

8 157146 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ 2003 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 00:37.70

9 159110 ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗ Ε 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΚ-Α 00:37.90

10 158501 ΣΙΑΜΠΛΙΔΟΥ Α 2003 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 00:38.78

11 163068 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΑΔ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΚ-Α 00:39.35

12 161491 ΛΟΥΡΗ ΗΛΕΚΤ 2003 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΠΚ-Α 00:39.85

13 153605 ΙΤΣΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΠΚ-Α 00:41.49

14 158409 ΚΩΣΤΑΡΑ ΕΛΕΥ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Α 00:45.06

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 160402 ΚΑΡΓΑ ΜΑΡΙΑ- 2004 ΟΦΘ ΠΚ-Β 00:33.51

2 159800 ΚΟΥΤΟΥΡΟΥΣΙ 2004 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 00:35.47



3 160301 ΧΑΛΑΙΔΟΠΟΥΛ 2004 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΠΚ-Β 00:38.14

4 159409 ΜΑΝΔΑΛΟΥ ΕΛ 2004 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΠΚ-Β 00:39.17

5 156911 ΜΠΑΛΤΖΗ ΖΩΗ 2004 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΚ-Β 00:39.52

6 164721 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ Γ 2004 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΚ-Β 00:39.88

7 162549 ΤΡΙΚΙΩΝΗ ΓΕΩ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Β 00:40.37

8 158478 ΓΚΟΥΜΠΑΝΙΤΣ 2004 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 00:40.50

9 162943 ΧΑΣΑ ΕΛΙΑΝ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΚ-Β 00:40.75

10 165716 ΣΑΠΑΝΗ ΖΩΗ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Β 00:41.36

11 162358 ΚΑΝΑΝΗ ΣΤΥΛΙ 2004 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 00:41.40

12 160494 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΧΡ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Β 00:41.81

13 160487 ΚΟΥΡΤΗ ΦΩΤΕ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Β 00:42.26

14 167103 ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ Μ 2004 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΠΚ-Β 00:42.38

15 166091 ΠΑΝΤΕΛΗ ΚΩΝ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΚ-Β 00:44.00

16 166242 ΛΟΛΑ ΙΩΑΝΝΑ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Β 00:44.48

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 133870 ΣΟΦΙΑΝΙΔΗΣ 1998 ΠΑΟΚ ΑΝΔΡ 00:26.37

2 133342 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟ 1997 XANΘ ΑΝΔΡ 00:31.32

3 136920 ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ Δ 1998 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΑΝΔΡ 00:32.11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

127862 ΜΥΛΩΝΑΣ ΦΩΤ 1996 ΑΡΗΣ ΑΝΔΡ



50m ΥΠΤΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 143895 ΤΣΙΒΕΛΕΙΔΗΣ 2000 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΕΦΗΒ 00:28.77

2 139770 ΒΑΡΒΑΡΟΥΣΗΣ 1999 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 00:29.83

3 143441 ΚΑΠΙΑΣ ΑΓΓΕΛ 2000 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 00:30.96

4 143506 ΓΑΒΑΛΑΣ ΕΜΜ 2000 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 00:32.80

5 141385 ΤΟΠΧΑΝΕΛΗΣ 2000 XANΘ ΕΦΗΒ 00:34.53

6 172889 ΓΙΑΛΑΜΑΣ ΔΗ 2000 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΕΦΗΒ 00:42.00

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 155386 ΣΟΦΙΑΝΙΔΗΣ 2002 ΠΑΟΚ ΠΑΙΔ 00:29.19

2 147621 ΚΑΤΗΣ ΣΤΑΥΡ 2001 ΠΑΟΚ ΠΑΙΔ 00:29.46

147281 ΒΑΛΟΥΜΑΣ ΣΤ 2001 ΠΑΟΚ ΠΑΙΔ 00:29.46

4 141686 ΤΣΑΓΓΑΔΟΥΡΑ 2001 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΑΙΔ 00:31.58

5 152748 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ 2001 XANΘ ΠΑΙΔ 00:32.58

6 155432 ΧΟΛΙΔΗΣ ΙΩΑ 2002 ΠΑΟΚ ΠΑΙΔ 00:33.45

7 155213 ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ Κ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ 00:33.51

8 152935 ΓΑΝΤΣΟΣ ΠΑΝ 2001 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΑΙΔ 00:33.62

9 155307 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΤ 2002 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΑΙΔ 00:33.80

10 152665 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟ 2002 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΠΑΙΔ 00:34.21

11 155214 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙΔ 00:36.62

12 158343 ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡ 2002 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΑΙΔ 00:42.10



ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

166754 ΓΚΑΓΚΑΛΝΑΣ 2002 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΑΙΔ

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 155237 ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΠ-Α 00:30.59

2 159142 ΜΑΡΟΔΟΣ ΧΡΗ 2003 XANΘ ΠΠ-Α 00:32.81

3 159946 ΜΗΤΑΦΗΣ ΝΙΚ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΠ-Α 00:32.83

4 162246 ΜΠΑΝΤΗΣ ΙΩΑ 2003 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΠ-Α 00:33.89

5 159067 ΓΚΟΥΜΑΣ ΑΘΑ 2003 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΠ-Α 00:33.99

6 157453 ΛΑΔΑΣ ΚΩΝΣΤ 2003 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 00:34.71

7 158858 ΣΚΟΥΡΛΕΤΟΣ 2003 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΠ-Α 00:35.20

8 154580 ΠΙΛΑΦΑΣ ΜΙΧ 2003 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΠΠ-Α 00:35.76

9 163438 ΝΤΑΟΥΝΤΑΚΗΣ 2003 ΟΦΘ ΠΠ-Α 00:37.70

10 158197 ΝΤΟΥΡΑΚΟΓΛΟ 2003 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 00:39.00

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 158932 ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ Κ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΠ-Β 00:35.92

2 159493 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟ 2004 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΠ-Β 00:35.93

3 157395 ΚΕΣΟΓΛΟΥ ΣΤ 2004 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΠ-Β 00:35.96



4 160493 ΣΑΒΒΑΠΕΤΡΑΚ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Β 00:36.78

5 159492 ΤΣΙΟΥΚΡΑΣ Δ 2004 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΠ-Β 00:37.28

6 170098 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙ 2004 ΑΡΗΣ ΠΠ-Β 00:37.54

7 158515 ΠΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤ 2004 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 00:40.46

8 159185 ΚΟΤΣΑΡΙΔΗΣ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Β 00:40.96

9 159209 ΧΟΥΡΟΥΖΙΔΗΣ 2004 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 00:42.63

10 158996 ΖΕΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓ 2004 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΠΠ-Β 00:43.70

11 167071 ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΠ-Β 00:48.02

12 176035 ΛΟΛΑΣ ΑΝΑΣΤ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΠ-Β 00:48.11

13 170317 ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΗΣ 2004 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 00:51.17

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 163900 ΟΚΤΑΠΟΤΗ ΕΙ 1990 Ε.Α.Τ."ΑΛ. ΓΥΝ. 03:32.72

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

141628 ΠΕΡΟΝΤΣΗ ΑΙΚ 1998 ΝΕΑΠΟΛΗ ΓΥΝ.

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 158933 ΝΟΥΣΗ ΝΑΥΣΙ 2000 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΝΕΑΝ 02:32.81

2 158416 ΑΙΒΑΛΙΩΤΟΥ Ν 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΕΑΝ 02:38.66



3 145367 ΣΤΕΦΟΥΔΗ ΙΩ 2000 ΠΑΟΚ ΝΕΑΝ 02:44.30

4 141155 ΛΙΤΣΙΟΥ ΠΑΡΑ 2000 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΝΕΑΝ 02:48.50

5 143174 ΚΟΨΙΝΟΥ ΑΝΘ 2000 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 02:50.17

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 147617 ΚΑΠΕΛΛΟΥ ΑΓΓ 2001 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 02:30.10

2 147193 ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠ 2001 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΚΡ-Α 02:31.01

3 145428 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ Γ 2001 ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΡ-Α 02:33.03

4 156041 ΚΑΙΜΑΚΑΜΗ Μ 2002 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 02:36.88

5 157832 ΔΗΜΟΥΛΑ ΕΥΓ 2002 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ-Α 02:46.59

6 158451 ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΛΑ 2001 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ-Α 02:51.27

7 156787 ΠΗΛΙΑΝΙΔΟΥ 2002 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΚΡ-Α 02:54.65

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

154944 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ-Α

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 157337 ΤΣΑΝΑΚΤΣΙΔΟΥ 2003 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΠΚ-Α 02:46.19

2 159342 ΚΥΠΡΙΑΝΙΔΟΥ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΚ-Α 02:47.17

3 157339 ΜΠΡΟΥΣΑ ΒΙΒ 2003 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΠΚ-Α 02:47.24



4 157171 ΜΑΡΙΟΓΛΟΥ ΜΥ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Α 02:47.35

5 157391 ΛΑΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Α 03:08.27

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 159439 ΛΑΚΚΑ ΑΘΗΝΑ 2004 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 02:53.66

2 159188 ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΟΥ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Β 02:55.48

3 161323 ΑΙΓΙΔΟΥ ΘΕΟΔ 2004 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 02:56.79

4 162268 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΚ-Β 02:58.65

5 163503 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΣΟ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΚ-Β 03:20.22

6 162982 ΧΑΤΖΗΑΝΔΡΕΑ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΚ-Β 03:23.42

7 167282 ΔΗΜΟΥ ΒΑΣΙΛ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΚ-Β 03:25.59

8 162266 ΒΑΚΙΡΤΖΗ ΜΑΡ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΚ-Β 03:56.98

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 132305 ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ Β 1997 ΑΡΗΣ ΑΝΔΡ 02:13.54

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΕΦΗΒΩΝ  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.



1 141308 ΠΕΜΠΕΣ ΝΙΚΟ 1999 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΕΦΗΒ 02:23.51

2 143505 ΑΣΗΜΙΑΔΗΣ Ι 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΦΗΒ 02:25.27

3 143276 ΛΙΟΝΤΑΣ ΧΑΡΙ 2000 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 02:32.96

4 143297 ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΦΡ 2000 ΝΕΑΠΟΛΗ ΕΦΗΒ 02:36.26

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΙΔΩΝ  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 155305 ΦΥΚΑΤΑΣ ΜΙΧ 2002 ΟΣΦΠ ΠΑΙΔ 02:21.01

2 147295 ΚΑΡΑΤΖΙΟΥΛΑΣ 2002 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΑΙΔ 02:24.86

3 155899 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 2002 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΠΑΙΔ 02:25.81

4 157838 ΜΠΙΤΕΡΝΑΣ Π 2001 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ ΠΑΙΔ 02:28.07

5 147117 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 2002 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΑΙΔ 02:28.48

6 155910 ΚΑΝΑΡΟΠΟΥΛΟ 2002 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΠΑΙΔ 02:30.06

7 154939 ΓΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤ 2002 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΠΑΙΔ 02:30.25

8 152743 ΜΕΤΑΞΑΣ ΙΩΑ 2001 XANΘ ΠΑΙΔ 02:31.16

9 154032 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ 2002 ΠΑΟΚ ΠΑΙΔ 02:36.66

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 157168 ΚΑΚΑΜΟΥΚΑΣ 2003 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΠΠ-Α 02:27.71

2 157176 ΝΑΒΡΟΖΙΔΗΣ Τ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Α 02:40.08

3 159069 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ 2003 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΠ-Α 02:40.27

4 159067 ΓΚΟΥΜΑΣ ΑΘΑ 2003 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΠ-Α 02:41.08



5 155244 ΒΑΡΒΑΡΟΥΣΗΣ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΠ-Α 02:41.20

6 159520 ΚΟΥΤΕΛΗΣ ΚΩ 2003 ΟΦΘ ΠΠ-Α 02:43.74

7 156770 ΠΑΠΑΣΤΟΓΙΑΝ 2003 XANΘ ΠΠ-Α 02:49.63

8 159519 ΓΙΑΠΟΥΤΖΗΣ Ε 2003 ΟΦΘ ΠΠ-Α 02:55.14

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

154580 ΠΙΛΑΦΑΣ ΜΙΧ 2003 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΠΠ-Α

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 168357 ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΠ-Β 02:41.41

2 158484 ΚΑΙΜΑΚΑΜΗΣ 2004 ΑΡΗΣ ΠΠ-Β 02:43.15

3 159417 ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΟΓ 2004 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 02:48.45

4 162272 ΤΖΙΛΒΕΟΓΛΟΥ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΠ-Β 02:49.44

5 162279 ΚΥΠΡΙΑΝΙΔΗΣ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΠ-Β 02:55.57

6 158495 ΚΟΝΙΑΡΗΣ ΟΔ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΠ-Β 02:56.86

7 157048 ΘΥΜΙΑΝΗΣ ΑΝ 2004 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΠ-Β 02:57.18

8 159146 ΤΟΠΧΑΝΕΛΗΣ 2004 XANΘ ΠΠ-Β 03:00.10

9 158947 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΠ-Β 03:00.92

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.



1 136250 ΦΙΟΡΕΤΖΗ ΕΛ 1998 ΑΡΗΣ ΓΥΝ. 00:27.96

2 135678 ΛΙΑΜΠΑ ΜΑΡΙΑ 1998 ΠΑΟΚ ΓΥΝ. 00:30.55

3 135674 ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ 1998 ΟΦΘ ΓΥΝ. 00:32.24

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

MERIZAJ NIKO 1998 ALB ΓΥΝ.

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 139786 ΜΑΡΚΑΝΤΕ ΔΕ 2000 ΠΑΟΚ ΝΕΑΝ 00:27.38

2 143865 ΑΡΝΑΚΗ ΟΛΓΑ 2000 ΠΑΟΚ ΝΕΑΝ 00:27.50

3 135761 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΠΑ 1999 ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΕΑΝ 00:27.83

4 144558 ΜΗΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙ 2000 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΝΕΑΝ 00:28.60

5 144201 ΤΣΕΤΟΥΡΑ ΚΩ 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΕΑΝ 00:29.40

143555 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ 2000 ΠΑΟΚ ΝΕΑΝ 00:29.40

7 153013 ΧΟΛΙΔΟΥ ΜΑΡ 2000 ΠΑΟΚ ΝΕΑΝ 00:29.48

8 143188 ΚΟΤΑΝΙΔΟΥ ΑΙ 2000 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 00:29.77

9 143112 ΚΟΡΩΝΑ ΑΝΝΑ 2000 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΝΕΑΝ 00:30.10

10 143142 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟ 2000 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΝΕΑΝ 00:30.21

11 135846 ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ 1999 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΝΕΑΝ 00:30.37

12 142943 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛ 2000 Μ.ΑΛ.ΓΡΕΒΕ ΝΕΑΝ 00:30.88

13 143892 ΔΕΛΗΓΙΩΡΓΗ Α 2000 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΝΕΑΝ 00:31.07

14 146324 ΑΣΒΕΣΤΟΠΟΥΛ 2000 ΑΡΗΣ ΝΕΑΝ 00:31.39

15 140458 ΠΑΓΚΑΛΙΔΟΥ 1999 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΝΕΑΝ 00:31.59



16 156698 ΚΟΥΚΟΥΛΗ ΜΑ 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΕΑΝ 00:31.88

17 141155 ΛΙΤΣΙΟΥ ΠΑΡΑ 2000 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΝΕΑΝ 00:32.50

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 154955 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ 2001 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 00:27.90

2 143613 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ Γ 2001 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 00:28.97

3 154111 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑ 2002 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 00:29.11

4 147277 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ Σ 2002 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 00:29.12

5 147226 ΖΟΡΠΙΔΟΥ ΕΛΙ 2001 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 00:29.34

6 156161 ΔΙΑΦΑ ΣΤΕΛΛΑ 2002 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ-Α 00:29.76

7 160290 ΛΑΦΑΡΑ ΑΦΡΟ 2002 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ-Α 00:30.19

8 158414 ΓΙΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕ 2001 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΚΡ-Α 00:30.53

9 155069 ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ 2002 ΟΦΘ ΚΡ-Α 00:30.68

10 152997 ΑΛΤΙΝΟΓΛΟΥ Σ 2001 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 00:30.87

11 152735 ΝΑΤΣΙΟΥ ΔΗΜ 2001 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ-Α 00:30.93

12 160377 ΣΤΟΙΜΕΝΟΥ Ε 2002 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 00:31.48

13 154762 ΚΑΠΕΛΛΟΥ ΕΛ 2002 ΠΑΟΚ ΚΡ-Α 00:31.61

14 155140 ΚΑΡΥΔΗ ΔΕΣΠ 2002 ΝΕΑΠΟΛΗ ΚΡ-Α 00:31.78

15 143544 ΠΑΝΤΕΛΙΑΔΟΥ 2001 ΟΦΘ ΚΡ-Α 00:31.92

16 146918 ΓΙΑΤΣΙΟΥ ΔΕΣ 2001 Μ.ΑΛ.ΓΡΕΒΕ ΚΡ-Α 00:32.37

17 165267 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ 2002 XANΘ ΚΡ-Α 00:32.40

18 155107 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ Σ 2002 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ-Α 00:32.68

19 155291 ΚΕΦΑΛΑ ΜΑΡΙ 2002 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 00:32.72

20 155304 ΜΑΡΟΥΔΑ ΝΙΚ 2002 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΚΡ-Α 00:33.29



21 156304 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΟΥ 2002 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΚΡ-Α 00:34.31

22 159118 ΤΖΙΛΒΕΟΓΛΟΥ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ-Α 00:35.52

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

152601 ΓΟΥΛΙΟΥ ΒΑΙΑ 2001 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΚΡ-Α

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 157843 ΛΑΦΤΣΙΔΟΥ ΑΙ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Α 00:27.77

2 157445 ΚΕΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙ 2003 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 00:28.78

3 160483 ΔΕΡΜΕΝΤΖΟΓΛ 2003 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Α 00:30.26

4 164237 ΚΑΣΤΕΡΛΟΠΟΥΛ 2003 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 00:30.42

5 161892 ΚΟΝΤΟΥΛΗ ΝΙ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΚ-Α 00:30.77

6 159110 ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗ Ε 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΚ-Α 00:30.96

7 161117 ΛΑΣΚΑΡΟΓΛΟΥ 2003 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΠΚ-Α 00:31.42

8 154018 ΒΟΓΙΑΝΤΖΟΓΛ 2003 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 00:31.46

9 165814 ΣΑΡΑΝΤΙΔΟΥ Γ 2003 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 00:31.95

159685 ΞΕΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Α 00:31.95

11 157146 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ 2003 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 00:32.07

12 158611 ΖΗΚΟΠΟΥΛΟΥ 2003 XANΘ ΠΚ-Α 00:32.46

13 163664 ΜΕΚΛΗ ΡΑΦΑΗ 2003 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΠΚ-Α 00:32.53

14 163068 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΑΔ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΚ-Α 00:32.67

15 157433 ΚΑΝΟΥ ΔΑΝΑΗ 2003 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 00:32.84

16 160382 ΚΥΡΟΥ ΛΥΔΙΑ 2003 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 00:32.92

17 157066 ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ 2003 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 00:33.16



18 158445 ΚΙΟΣΗ ΣΟΦΙΑ- 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΚ-Α 00:33.74

19 165237 ΜΑΝΔΑΛΗ ΖΩΗ 2003 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΠΚ-Α 00:35.49

20 153605 ΙΤΣΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 2003 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΠΚ-Α 00:36.38

21 158409 ΚΩΣΤΑΡΑ ΕΛΕΥ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Α 00:37.09

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

158501 ΣΙΑΜΠΛΙΔΟΥ Α 2003 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α

159068 ΤΣΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑ 2003 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΚ-Α

159610 ΤΣΑΤΑΛΜΠΑΣΙ 2003 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΚ-Α

159341 ΣΚΑΡΛΕΤΗ ΧΡ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΚ-Α

166752 ΡΟΚΚΟΥ ΗΩ Α 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Α

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 159440 ΗΜΕΡΙΔΟΥ ΘΕ 2004 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΠΚ-Β 00:30.38

2 160402 ΚΑΡΓΑ ΜΑΡΙΑ- 2004 ΟΦΘ ΠΚ-Β 00:30.55

3 159592 ΠΛΑΤΙΔΟΥ ΕΙΡ 2004 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 00:30.58

4 159601 ΡΗΓΙΝΟΥ ΑΘΗ 2004 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 00:30.59

5 160366 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ 2004 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 00:30.89

6 159612 ΚΑΡΑΚΛΑΝΗ ΙΦ 2004 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΚ-Β 00:31.95

7 158726 ΚΙΟΥΡΚΤΣΗ Φ 2004 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 00:32.39

8 164875 ΠΑΞΙΜΑΔΑ ΣΩ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Β 00:32.52

9 160395 ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΦΡ 2004 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 00:33.37

10 158735 ΘΕΜΕΛΙΔΟΥ Μ 2004 ΠΑΟΚ ΠΚ-Β 00:33.97



11 162283 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΚ-Β 00:34.24

12 167289 ΝΟΤΟΠΟΥΛΟΥ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Β 00:34.27

13 162943 ΧΑΣΑ ΕΛΙΑΝ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΚ-Β 00:34.73

14 160030 ΜΠΟΥΣΔΟΥΚΗ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΚ-Β 00:35.17

15 166749 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ Σ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Β 00:35.20

16 162145 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ Δ 2004 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΠΚ-Β 00:35.29

17 158510 ΤΡΙΓΩΝΗ ΧΡΙΣ 2004 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΠΚ-Β 00:35.35

18 160485 ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ Α 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Β 00:35.36

19 172890 ΓΙΑΛΑΜΑ ΑΡΕΤ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Β 00:35.47

20 167103 ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ Μ 2004 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΠΚ-Β 00:35.51

21 163369 ΔΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ 2004 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΚ-Β 00:35.58

22 163204 ΓΙΑΚΟΥΜΑΤΟΥ 2004 ΕΑΤΕΚ ΠΚ-Β 00:35.74

23 164721 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ Γ 2004 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΚ-Β 00:36.16

24 162861 ΛΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ 2004 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΚ-Β 00:38.38

25 162273 ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΟΛΓ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΚ-Β 00:38.86

26 166242 ΛΟΛΑ ΙΩΑΝΝΑ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Β 00:40.05

27 159467 ΤΣΙΩΝΗ ΔΕΣΠ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΚ-Β 00:40.53

28 160486 ΚΟΥΡΑΤΖΙΝΟΥ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Β 00:41.46

ΑΚΥΡΟΣ: ΑΝΤΙΚΑΝΟΝΙΚΗ ΕΝΔΥΜΑΣΙΑ

166091 ΠΑΝΤΕΛΗ ΚΩΝ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΚ-Β

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

156903 ΒΕΡΙΚΟΚΟΥ ΑΙ 2004 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΚ-Β

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 21/1/2017 Απογ.



ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 127862 ΜΥΛΩΝΑΣ ΦΩΤ 1996 ΑΡΗΣ ΑΝΔΡ 00:24.11

2 132132 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ 1997 ΠΑΟΚ ΑΝΔΡ 00:24.54

3 117908 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙ 1992 ΑΡΗΣ ΑΝΔΡ 00:25.44

4 119756 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΑ 1993 ΑΡΗΣ ΑΝΔΡ 00:25.54

5 132972 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΕΜ 1998 ΠΑΟΚ ΑΝΔΡ 00:26.46

6 136920 ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ Δ 1998 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΑΝΔΡ 00:26.95

7 124771 ΜΠΡΑΖΑΣ ΚΩΝ 1996 ΝΟ ΜΑΚΕΔ ΑΝΔΡ 00:27.30

8 135404 ΝΟΥΤΣΙΑΣ ΘΕ 1998 ΑΡΗΣ ΑΝΔΡ 00:27.39

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 140039 ΒΟΓΙΑΝΤΖΟΓΛ 2000 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 00:25.73

2 143272 ΑΥΞΕΝΤΙΑΔΗΣ 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΦΗΒ 00:25.85

3 139770 ΒΑΡΒΑΡΟΥΣΗΣ 1999 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 00:25.94

4 143143 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ Γ 2000 ΟΘΑΚ ΕΦΗΒ 00:26.04

5 157847 ΓΕΩΡΓΟΓΙΑΝΝ 2000 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΕΦΗΒ 00:26.48

6 142320 ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥ 1999 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΕΦΗΒ 00:26.66

7 143441 ΚΑΠΙΑΣ ΑΓΓΕΛ 2000 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ 00:26.91

8 146051 ΖΗΚΟΣ ΔΗΜΗΤ 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΦΗΒ 00:26.97

9 157882 ΤΣΙΤΣΙΝΙΑΣ Κ 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΦΗΒ 00:27.18

10 135731 ΝΑΣΟΥΛΑΣ ΔΗ 1999 ΠΑΝΣΕΡ ΕΦΗΒ 00:27.76

11 154674 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΘ 2000 ΑΠΟΛΚΑΛ ΕΦΗΒ 00:27.97



139325 ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΠΟ 2000 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΕΦΗΒ 00:27.97

13 167683 ΓΙΑΛΑΜΑΣ ΔΗ 1999 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΕΦΗΒ 00:28.88

14 141385 ΤΟΠΧΑΝΕΛΗΣ 2000 XANΘ ΕΦΗΒ 00:29.44

15 144976 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ 2000 XANΘ ΕΦΗΒ 00:32.51

16 172889 ΓΙΑΛΑΜΑΣ ΔΗ 2000 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΕΦΗΒ 00:34.05

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

143822 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗ 2000 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΕΦΗΒ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 147310 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔ 2001 ΠΑΟΚ ΠΑΙΔ 00:26.52

2 141686 ΤΣΑΓΓΑΔΟΥΡΑ 2001 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΑΙΔ 00:26.95

3 155255 ΔΕΛΗΜΑΡΗΣ Κ 2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙΔ 00:26.96

4 156035 ΦΑΙΝΕΚΟΣ ΔΗ 2002 ΕΟΦΠΦ ΠΑΙΔ 00:27.18

5 155379 ΒΑΚΟΥΦΤΣΗΣ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ 00:27.19

6 145852 ΜΠΟΓΚΟΤΣ ΧΡ 2002 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΠΑΙΔ 00:27.40

7 164861 ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΗΣ 2001 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΑΙΔ 00:27.46

8 142019 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑΣ 2001 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΠΑΙΔ 00:27.54

9 143165 ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΗ 2001 ΠΑΟΚ ΠΑΙΔ 00:27.55

10 147307 ΦΩΤΙΟΥ ΚΩΝΣ 2001 ΠΑΟΚ ΠΑΙΔ 00:27.58

11 155905 ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΟΓ 2002 ΠΑΟΚ ΠΑΙΔ 00:27.80

12 169955 ΑΝΕΣΤΑΚΗΣ Δ 2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙΔ 00:27.92

13 161247 ΤΖΕΝΟΛΑΡΗ Ν 2001 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΑΙΔ 00:27.99

14 147080 ΓΚΑΛΤΣΙΔΗΣ Μ 2001 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΑΙΔ 00:28.06



15 162069 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ 2002 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΠΑΙΔ 00:28.80

16 147278 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΑΛ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ 00:28.87

17 158586 ΚΑΛΑΓΚΑΝΗΣ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ 00:29.15

18 154822 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 2002 Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ ΠΑΙΔ 00:29.44

19 156850 ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΒΑΣ 2002 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΑΙΔ 00:29.73

163289 ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ 2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙΔ 00:29.73

21 155432 ΧΟΛΙΔΗΣ ΙΩΑ 2002 ΠΑΟΚ ΠΑΙΔ 00:29.79

22 162329 ΛΕΚΟΜΠΛΕΣ Ο 2002 ΠΑΟΚ ΠΑΙΔ 00:29.86

23 147123 ΚΙΤΣΟΚΩΣΤΑΣ 2001 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ 00:30.02

24 156262 ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟ 2002 XANΘ ΠΑΙΔ 00:31.11

25 161777 ΣΑΛΟΝΙΚΙΔΗΣ 2002 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΑΙΔ 00:31.34

26 161237 ΠΙΤΣΟΥΛΗΣ ΚΥ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ 00:32.63

27 170224 ΚΑΡΑΚΕΤΙΔΗΣ 2001 ΟΦΘ ΠΑΙΔ 00:32.65

28 157877 ΑΠΟΣΤΟΛΕΡΟΣ 2002 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΑΙΔ 00:32.77

29 158343 ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡ 2002 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΑΙΔ 00:33.63

30 159531 ΤΟΥΡΚΑΚΗΣ Λ 2002 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΑΙΔ 00:38.20

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

166754 ΓΚΑΓΚΑΛΝΑΣ 2002 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΑΙΔ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 155242 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΠ-Α 00:27.23

2 157299 ΚΟΣΜΑΔΑΚΗΣ 2003 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α 00:28.15



3 159886 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ Λ 2003 ΟΦΘ ΠΠ-Α 00:28.54

4 155942 ΛΙΑΜΠΑΣ ΕΜΜ 2003 ΠΑΟΚ ΠΠ-Α 00:29.17

5 158858 ΣΚΟΥΡΛΕΤΟΣ 2003 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΠ-Α 00:29.50

6 158447 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 2003 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 00:29.74

7 155134 ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΙΩ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Α 00:30.56

8 166542 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗΣ 2003 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 00:30.63

9 155246 ΚΟΝΤΑΚΑΣ ΔΗ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΠ-Α 00:30.81

10 163852 ΜΠΑΤΑΚΗΣ ΒΑ 2003 ΕΑΤΕΚ ΠΠ-Α 00:30.86

11 157464 ΦΡΕΓΓΙΔΗΣ ΚΥ 2003 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 00:31.00

12 163081 ΣΕΝΤΕΡΗΣ ΑΛ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΠ-Α 00:31.03

13 158408 ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΚΩ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΠ-Α 00:31.08

14 159069 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ 2003 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΠ-Α 00:31.83

15 162222 ΧΑΙΤΑΣ ΑΘΑΝΑ 2003 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Α 00:31.87

16 158197 ΝΤΟΥΡΑΚΟΓΛΟ 2003 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 00:32.17

17 158340 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ 2003 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΠ-Α 00:32.48

18 163438 ΝΤΑΟΥΝΤΑΚΗΣ 2003 ΟΦΘ ΠΠ-Α 00:33.25

19 171598 ΤΟΥΡΝΟΓΛΟΥ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΠ-Α 00:36.90

20 158195 ΠΑΖΟΛΙΔΗΣ Χ 2003 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΠ-Α 00:37.29

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 158503 ΔΑΝΙΗΛ ΕΥΑΓΓ 2004 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 00:27.33

2 160488 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Β 00:29.68

3 161246 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΔΗ 2004 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΠ-Β 00:29.86

4 160388 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΕΥ 2004 ΑΡΗΣ ΠΠ-Β 00:31.38



5 159143 ΓΩΝΙΑΔΗΣ ΚΩ 2004 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΠΠ-Β 00:31.45

6 171492 ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ Α 2004 ΑΡΗΣ ΠΠ-Β 00:31.74

7 159700 ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΓΕΩ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΠ-Β 00:31.89

8 166218 ΤΣΙΩΛΗΣ ΔΗΜ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΠ-Β 00:31.98

9 159916 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΝΙ 2004 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΠ-Β 00:32.02

10 160525 ΖΙΑΜΠΡΑΣ ΑΡΙ 2004 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΠ-Β 00:32.13

11 159209 ΧΟΥΡΟΥΖΙΔΗΣ 2004 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 00:32.49

12 156916 ΜΟΥΤΣΟΣ ΙΩΑ 2004 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΠ-Β 00:33.19

13 164461 ΤΣΑΛΑΓΡΑΔΑΣ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΠ-Β 00:33.22

14 160294 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 2004 ΑΡΗΣ ΠΠ-Β 00:33.29

15 170819 ΚΩΣΤΑΡΟΠΟΥΛ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΠ-Β 00:33.34

16 158823 ΤΩΝΙΑΣ ΘΕΟΔ 2004 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΠ-Β 00:33.55

17 159466 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΗΜ 2004 ΑΠΟΛΚΑΛ ΠΠ-Β 00:34.26

18 158996 ΖΕΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓ 2004 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΠΠ-Β 00:34.47

19 159185 ΚΟΤΣΑΡΙΔΗΣ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Β 00:34.48

20 166178 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ Ε 2004 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΠΠ-Β 00:34.51

21 158946 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΠ-Β 00:35.03

22 167269 ΜΠΟΥΡΛΗΣ ΔΗ 2004 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 00:35.08

23 163850 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Β 00:35.23

24 160603 ΜΑΡΓΙΩΛΗΣ Α 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Β 00:35.52

25 176035 ΛΟΛΑΣ ΑΝΑΣΤ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΠ-Β 00:37.14

26 158502 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ 2004 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 00:37.60

27 159683 ΠΟΤΣΟΛΙΔΗΣ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΠ-Β 00:37.70

28 163069 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ Δ 2004 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΠ-Β 00:38.57

29 170317 ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΗΣ 2004 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 00:45.53

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ



167844 ΤΣΑΜΠΟΥΡΙΔΗ 2004 ΑΡΗΣ ΠΠ-Β

164220 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΠ-Β

200m ΥΠΤΙΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 139446 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ 1999 ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΕΑΝ 02:25.72

2 143253 ΛΑΜΠΡΟΥ ΚΥΡ 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΕΑΝ 02:27.08

3 143268 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ 2000 ΟΦΘ ΝΕΑΝ 02:45.88

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 147276 ΚΙΡΤΣΟΓΛΟΥ Β 2002 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 02:28.41

2 147577 ΜΗΤΟΥ ΑΛΕΞΑ 2001 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ-Α 02:30.31

3 145850 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ 2002 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 02:35.56

4 157431 ΤΡΙΓΩΝΗ ΔΕΣΠ 2002 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΚΡ-Α 02:44.35

5 147154 ΜΗΤΣΑΛΗ ΕΛΕ 2001 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΚΡ-Α 02:46.91

6 157859 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ 2002 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΚΡ-Α 02:50.17

7 147575 ΜΥΣΤΑΞ-ΚΟΣΕ 2001 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ-Α 03:25.94

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

147140 ΣΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ 2001 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α



200m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 155462 ΓΚΟΒΤΖΙΑ ΒΑΣ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΚ-Α 02:31.98

2 157452 ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΛΕΝ 2003 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α 02:33.69

3 157419 ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ Α 2003 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΠΚ-Α 02:34.10

4 158435 ΘΑΣΙΤΗ ΜΑΡΙΑ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Α 02:43.47

5 153604 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ 2003 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΠΚ-Α 02:44.21

6 159068 ΤΣΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑ 2003 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΚ-Α 02:45.47

7 155422 ΝΟΥΝΗ ΑΘΑΝΑ 2003 ΠΑΟΚ ΠΚ-Α 02:49.05

8 159610 ΤΣΑΤΑΛΜΠΑΣΙ 2003 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΚ-Α 02:49.11

9 157837 ΠΟΛΥΖΗ ΕΛΕΝ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Α 02:49.70

10 159342 ΚΥΠΡΙΑΝΙΔΟΥ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΚ-Α 02:55.62

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

162111 ΣΠΗΛΙΩΤΙΔΟΥ 2003 ΑΡΗΣ ΠΚ-Α

200m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 158940 ΣΙΠΗΤΑΝΟΥ ΑΝ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Β 02:37.78

2 162268 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΚ-Β 02:48.36

3 159440 ΗΜΕΡΙΔΟΥ ΘΕ 2004 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΠΚ-Β 02:53.36

4 159409 ΜΑΝΔΑΛΟΥ ΕΛ 2004 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΠΚ-Β 02:55.23



5 159147 ΜΕΤΑΞΑ ΑΛΕΞ 2004 XANΘ ΠΚ-Β 02:55.51

6 162636 ΤΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΚ-Β 02:55.63

7 162898 ΠΑΝΤΕΛΗ ΜΑΡ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΚ-Β 02:58.22

8 159439 ΛΑΚΚΑ ΑΘΗΝΑ 2004 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 02:58.61

9 158478 ΓΚΟΥΜΠΑΝΙΤΣ 2004 ΑΡΗΣ ΠΚ-Β 02:58.89

10 156911 ΜΠΑΛΤΖΗ ΖΩΗ 2004 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΚ-Β 03:02.46

11 162281 ΜΙΧΑΗΛΟΥΔΗ Χ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΚ-Β 03:03.64

12 162549 ΤΡΙΚΙΩΝΗ ΓΕΩ 2004 ΝΕΑΠΟΛΗ ΠΚ-Β 03:07.66

13 160494 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΧΡ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΚ-Β 03:13.38

14 162896 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛ 2004 Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ ΠΚ-Β 03:13.89

15 163311 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ Β 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΚ-Β 03:14.95

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

160489 ΜΗΤΑΚΙΔΗ ΔΑ 2004 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΠΚ-Β

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 133870 ΣΟΦΙΑΝΙΔΗΣ 1998 ΠΑΟΚ ΑΝΔΡ 02:05.54

2 125912 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 1995 ΠΑΟΚ ΑΝΔΡ 02:14.81

3 119963 ΜΟΥΖΑΣ ΧΡΗΣ 1995 ΑΡΗΣ ΑΝΔΡ 02:17.22

200m ΥΠΤΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ



Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 144020 ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΣ 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΦΗΒ 02:19.68

2 143306 ΓΚΙΟΣΗΣ ΚΩΝ 2000 ΝΕΑΠΟΛΗ ΕΦΗΒ 02:35.42

200m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 155305 ΦΥΚΑΤΑΣ ΜΙΧ 2002 ΟΣΦΠ ΠΑΙΔ 02:19.65

2 155233 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟ 2002 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΑΙΔ 02:20.47

3 147120 ΓΚΟΥΜΠΑΝΙΤΣ 2001 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ 02:20.59

4 141686 ΤΣΑΓΓΑΔΟΥΡΑ 2001 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΑΙΔ 02:24.93

5 147902 ΤΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣ 2002 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ 02:24.94

6 155307 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΤ 2002 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΑΙΔ 02:32.85

7 155214 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ 2002 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΙΔ 02:40.25

8 152665 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟ 2002 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΠΑΙΔ 02:41.38

200m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 157418 ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣ 2003 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΠΠ-Α 02:19.88

2 157825 ΕΞΗΝΤΑΡΑΣ ΣΤ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΠ-Α 02:24.67

3 157338 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ 2003 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΠΠ-Α 02:25.90

4 155237 ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥ 2003 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΠ-Α 02:26.60

5 159946 ΜΗΤΑΦΗΣ ΝΙΚ 2003 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ. ΠΠ-Α 02:29.52

6 162246 ΜΠΑΝΤΗΣ ΙΩΑ 2003 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΠ-Α 02:36.78



7 159142 ΜΑΡΟΔΟΣ ΧΡΗ 2003 XANΘ ΠΠ-Α 02:38.16

8 161282 ΑΡΟΥΤΙΟΥΝΙΑΝ 2003 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΠ-Α 02:41.21

9 157453 ΛΑΔΑΣ ΚΩΝΣΤ 2003 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 02:43.15

200m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 158275 ΦΥΚΑΤΑΣ ΓΕΩΡ 2004 ΟΣΦΠ ΠΠ-Β 02:23.91

2 158506 ΤΣΑΝΑΚΤΣΙΔΗΣ 2004 ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ ΠΠ-Β 02:38.12

3 168357 ΦΛΩΡΟΣ ΒΑΣΙ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΠ-Β 02:39.40

4 158932 ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ Κ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΠ-Β 02:41.80

5 159493 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟ 2004 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΠ-Β 02:44.48

6 158277 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠ 2004 Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ ΠΠ-Β 02:46.82

7 158411 ΜΟΥΔΑΝΙΑΛΗΣ 2004 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΠ-Β 02:48.45

8 159916 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΝΙ 2004 Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ ΠΠ-Β 02:49.97

9 170098 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙ 2004 ΑΡΗΣ ΠΠ-Β 02:52.18

10 157395 ΚΕΣΟΓΛΟΥ ΣΤ 2004 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ. ΠΠ-Β 02:57.58

11 158515 ΠΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤ 2004 ΠΑΟΚ ΠΠ-Β 02:58.35

12 160490 ΝΑΖΙΡΗΣ ΛΑΖ 2004 ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΠ-Β 02:58.98

13 162270 ΚΟΣΠΑΝΟΣ ΙΩ 2004 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΠ-Β 03:01.21

14 159890 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ 2004 ΟΦΘ ΠΠ-Β 03:01.57

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ



Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 136126 ΜΑΡΜΑΡΑ ΕΛΙΣ 1998 ΠΑΟΚ ΓΥΝ. 09:27.57

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 135761 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΠΑ 1999 ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΕΑΝ 09:16.31

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 155030 ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΑΘΑ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΚΡ-Α 09:35.45

2 143435 ΚΥΝΗΓΟΠΟΥΛΟ 2001 ΑΡΗΣ ΚΡ-Α 09:39.24

3 156048 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ 2002 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΚΡ-Α 09:46.38

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 158413 ΗΛΙΑΔΟΥ ΑΘΑ 2003 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΚ-Α 09:48.09

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ



Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 158934 ΧΑΡΙΑΔΟΥ ΘΕ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Β 10:17.58

2 164682 ΑΙΜΟΝΙΩΤΗ ΧΑ 2004 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Β 10:43.15

3 158949 ΓΑΛΙΤΗ ΑΙΚΑΤ 2004 ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ ΠΚ-Β 11:25.36

4 160406 ΤΣΕΛΙΟΥ ΑΝΑΣ 2004 ΟΦΘ ΠΚ-Β 12:19.08

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 132612 ΔΑΛΔΟΓΙΑΝΝΗ 1997 ΠΑΟΚ ΑΝΔΡ 16:18.26

2 124731 ΣΑΛΜΑΝΗΣ ΑΓ 1995 ΝΟ ΜΑΚΕΔ ΑΝΔΡ 18:43.10

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 143273 ΡΙΓΓΑΣ ΣΠΥΡΟ 2000 ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΦΗΒ 17:20.11

2 143516 ΚΟΨΙΝΟΣ ΣΩΤ 2000 ΑΡΗΣ ΕΦΗΒ 17:56.80

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

143926 ΖΕΥΓΩΛΗΣ ΝΙ 2000 ΠΑΟΚ ΕΦΗΒ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ



Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 143160 ΚΑΙΤΑΤΖΗΣ Δ 2001 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΑΙΔ 17:25.58

2 157881 ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ Ρ 2002 ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ ΠΑΙΔ 17:33.10

3 156047 ΜΗΤΣΙΑΣ ΑΝΔ 2002 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΠΑΙΔ 18:26.67

4 155554 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ 2002 ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ ΠΑΙΔ 18:30.32

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50) 21/1/2017 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Κ/ξη ΑΜ Ονοματεπώνυ Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Επίδοση Βαθμ.

1 157458 ΠΙΤΣΟΣ ΑΘΑΝ 2003 ΑΘΛ.ΑΚ.ΑΣ ΠΠ-Α 18:05.94

2 157830 ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΔΗ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΠ-Α 18:18.81

3 157826 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ Σ 2003 Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ ΠΠ-Α 18:21.82

4 158485 ΚΑΛΠΑΚΗΣ ΧΑ 2003 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 18:53.23

5 158447 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 2003 ΑΡΗΣ ΠΠ-Α 19:12.97

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003 
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